

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20189291-4
Stavba: Stavební úpravy bytu Sukova 5

KSO:
Místo: Brno

CC-CZ:
Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:
Úřad městské části Brna, 601 69 Brno

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Intar a.s.

IČ: 25594443
DIČ: CZ25594443

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH			685 986,77
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	685 986,77	102 898,02

Cena s DPH	v	CZK	788 884,79
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20189291-4

Stavba: Stavební úpravy bytu Sukova 5

Místo: **Brno**

Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: Úřad městské části Brna, 601 69 Brno

Projektant: Intar a.s.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		685 986,77	768 234,16	
SO 01	Byt č.4	295 050,80	357 011,47	STA
SO 01	D.1.4.1 - UT	157 705,50	181 362,00	UT
SO 01	D.1.4.E - ZTI	106 911,69	106 911,69	ZTI
SO 01	D.1.4.G - ESI	126 318,78	122 949,00	ESI

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu Sukova 5

Objekt:

SO 01 - Byt č.4

KSO:

Místo: Brno

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:

Úřad městské části Brna, 601 69 Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Intar a.s.

IČ:

25594443

DIČ:

CZ25594443

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

295 050,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	295 050,80	21,00%	61 960,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

357 011,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu Sukova 5

Objekt:

SO 01 - Byt č.4

Místo: Brno

Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: Úřad městské části Brna, 601 69 Brno

Projektant: Intar a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	295 050,80
HSV - Práce a dodávky HSV	61 500,73
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 447,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	49 851,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 229,85
997 - Přesun sutě	188,89
998 - Přesun hmot	1 782,60
PSV - Práce a dodávky PSV	224 650,07
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 473,75
713 - Izolace tepelné	248,31
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	548,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	857,50
762 - Konstrukce tesařské	747,03
763 - Konstrukce suché výstavby	49 298,20
766 - Konstrukce truhlářské	26 919,49
767 - Konstrukce zámečnické	14 019,79
771 - Podlahy z dlaždic	6 993,40
775 - Podlahy skládané	47 672,52
776 - Podlahy povlakové	27 849,86
781 - Dokončovací práce - obklady	17 566,68
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 431,97
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	27 403,57
787 - Dokončovací práce - zasklívání	1 620,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 900,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 400,00
VRN9 - Ostatní náklady	6 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu Sukova 5

Objekt:

SO 01 - Byt č.4

Místo: Brno

Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: Úřad městské části Brna, 601 69 Brno

Projektant: Intar a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

295 050,80

D	HSV		Práce a dodávky HSV				61 500,73	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 447,69	
1	K	310236261	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm	kus	2,000	340,30	680,60	CS ÚRS 2020 02
	VV		2*otvory po WAW		2,000			
2	K	310237241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	1,000	350,26	350,26	CS ÚRS 2020 02
	VV		1*okno WC		1,000			
3	K	310238211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,108	3 859,50	416,83	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,6*0,6*0,3*okno komora u kuchyně mč 4.03		0,108			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				49 851,70	
4	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	58,015	50,05	2 903,65	CS ÚRS 2020 02
	VV		216,061*0,25*25% z celkové plochy		54,015			
	VV		2+2"uvažují se 2m2 z každé strany po stávajícím dřezu		4,000			
	VV		Součet		58,015			
5	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí	m2	58,015	215,80	12 519,64	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		216,061*0,25*25% z celkové plochy		54,015			
	VV		2+2"uvažují se 2m2 z každé strany po stávajícím dřezu		4,000			
	VV		Součet		58,015			
6	K	612325101	Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	9,000	576,02	5 184,18	CS ÚRS 2020 02
	VV		60*0,15"po ele a zti a út		9,000			
7	K	612325402	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	54,015	209,99	11 342,61	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.					
	VV		(12,5*2,7)- ((0,8*1,97)*2+(0,6*1,97)*2+(0,9*1,97)+(0,5*1,97))*mč 4.01		25,476			
	VV		(16*2,7)-((0,6*1,97)*2+(0,8*1,97))*mč 4.02		39,260			
	VV		(4*2,1)-(0,6*1,97)*mč 4.03		7,260			
	VV		(21,7*3,6)-((0,6*1,97)+(0,8*1,97)*2)+((1,25*2,55)*2))*mč 4.04		67,411			
	VV		(19*3,6)-((0,8*1,97)+(1,25*2,55)*2))*mč 4.05		60,449			
	VV		(7,5*(2,7-1,8))-((0,6*1,97))*mč 4.06		5,568			
	VV		(4,7*(2,7-1,2))-((0,6*1,97))*mč 4.07		5,868			
	VV		(2,74*2,1)-(0,5*1,97)*mč 4.08		4,769			
	VV		Součet		216,061			
	VV		216,061*0,25*oprava omítek max 30% z celkové plochy viz PD		54,015			
	VV		Součet		54,015			
8	K	612325403	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	5,000	306,69	1 533,45	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.					
	VV		(2,5+2,5)*min 2 m2 z každé strany v místě napojení stávajícího dřezu		5,000			
9	K	622325209	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	0,096	961,97	92,35	CS ÚRS 2020 02
	VV		((0,2*0,2)*2)*1,2"plocha po wafkách + 20%		0,096			
10	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	1,252	3 207,95	4 016,35	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzní i pojízdňé), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým zatemováním hutného betonu).</p> <p>2. Pro mazaniny tloušťek větších než 240 mm jsou určeny:</p> <p>a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souboru cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového,</p> <p>b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . Beton kleneb.</p> <p>3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodíček budovy (včetně tvarování rgolového žlábků) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně.</p> <p>4. V ceně jsou započteny i náklady na:</p> <p>a) základní stržení povrchu mazaniny s urovňáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem,</p> <p>b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řežány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.</p>					
			<p>PSC</p>					
			<p>VV (7,32+15,44)*0,055*m.č. 4.01, 4.02</p>					
11	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,031	25 630,40	794,54	CS ÚRS 2020 02
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Betonová podezdívka přiček se oceňuje položkou 278 36-1111 souboru cen 278 36-11.1 - Výztuž základu (podezdívky) betonového</p>					
			<p>VV "kari síť 4mm 15x15 hmotnost 1,35kg/m2</p>					
			<p>VV ((7,32+15,44)*1,35)/1000*m.č. 4.01, 4.02 přepočteno na tuny</p>					
12	K	632441215	Potěr anhydritový samonivelační litéj tř. C 20, tl. přes 45 do 50 mm	m2	4,750	673,96	3 201,31	CS ÚRS 2020 02
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro roznášecí vrstvu těžkých plovoucích podlah, pro potěr podlahového vytápění, pro potěr na oddělovací vrstvě a jako náhrada cementových potěrů (kromě vlhkých provozů).</p>					
			<p>VV 3,5+1,25*m.č. 4.06, 4.07</p>					
13	K	634111113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 80 mm	m	28,500	51,29	1 461,77	CS ÚRS 2020 02
			<p>VV 12,5*mč 4.01</p>					
			<p>VV 16*mč 4.02</p>					
			<p>VV Součet</p>					
14	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 743,45	4 743,45	CS ÚRS 2020 02
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provedení, např. s uklinováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.</p> <p>2. V cenách jsou započteny i náklady na manipulační dopravu, na kotvení zárubně do zdiva.</p> <p>3. V cenách není započtena dodávka zárubní, která se oceňuje ve specifikaci.</p> <p>4. Vyvážení a zavážení dveřního křídla (křídla) je započteno v cenách za osazení.</p> <p>5. Ceny lze použít i pro osazení zárubně včetně křídla (křídla), které nelze vyvážet.</p> <p>6. Kompletace zárubně s křídlem (křídly) se ocení cenami katalogu PSV 800-767 Konstrukce zámečnické - montáž.</p>					
15	M	55331585	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění bezpečnostní třídy RC3 tl stěny 150-200mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 058,40	2 058,40	CS ÚRS 2020 02
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 229,85	
16	K	952901101	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím, plochy do do 0,6 m2	m2	0,360	124,50	44,82	CS ÚRS 2020 02
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro očeňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce.</p> <p>2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskáním:pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu.</p> <p>3. Množství jednotek čističských ploch:</p> <p>a) se určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce</p> <p>b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů,</p> <p>c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy,</p> <p>d) oken, dveří a vrat v m2 plochy,</p> <p>e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy.</p> <p>4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezdrsněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.).</p> <p>5. V cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah.</p> <p>6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění skleněné výplně.</p> <p>7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kování.</p> <p>8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně.</p> <p>9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně.</p>					
			<p>VV 0,6*0,6</p>					
			<p>VV 0,360</p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
17	K	952901102	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím, plochy do přes 0,6 do 1,5 m2	m2	1,914	124,50	238,29	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<p>1. Ceny jsou určeny pro očeňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce.</p> <p>2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskáním: pískem se očeňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu.</p> <p>3. Množství jednotek čištěných ploch:</p> <p>a) se určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce</p> <p>b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů,</p> <p>c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy,</p> <p>d) oken, dveří a vrat v m2 plochy,</p> <p>e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy.</p> <p>4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.).</p> <p>5. V cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah.</p> <p>6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění skleněné výplně.</p> <p>7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kování.</p> <p>8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se očeňuje individuálně.</p> <p>9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně.</p>					
	VV		(1,32*1,45)		1,914			
18	K	952901108	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do přes 2,5 m2	m2	12,495	124,50	1 555,63	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<p>1. Ceny jsou určeny pro očeňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce.</p> <p>2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskáním: pískem se očeňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu.</p> <p>3. Množství jednotek čištěných ploch:</p> <p>a) se určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce</p> <p>b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů,</p> <p>c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy,</p> <p>d) oken, dveří a vrat v m2 plochy,</p> <p>e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy.</p> <p>4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.).</p> <p>5. V cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah.</p> <p>6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění skleněné výplně.</p> <p>7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kování.</p> <p>8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se očeňuje individuálně.</p> <p>9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně.</p>					
	VV		(1,225*2,55)*4		12,495			
19	K	952901121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací dveří nebo vrat omytím, plochy do do 1,5 m2	m2	5,713	124,50	711,27	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<p>1. Ceny jsou určeny pro očeňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce.</p> <p>2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskáním: pískem se očeňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu.</p> <p>3. Množství jednotek čištěných ploch:</p> <p>a) se určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce</p> <p>b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů,</p> <p>c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy,</p> <p>d) oken, dveří a vrat v m2 plochy,</p> <p>e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy.</p> <p>4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.).</p> <p>5. V cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah.</p> <p>6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění skleněné výplně.</p> <p>7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kování.</p> <p>8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se očeňuje individuálně.</p> <p>9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně.</p>					
	VV		0,6*1,97*4		4,728			
	VV		0,5*1,97		0,985			
	VV		Součet		5,713			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
20	K	952901122	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací dveří nebo vrat omytím, plochy do přes 1,5 do 3,0 m ²	m ²	4,925	124,50	613,16	CS ÚRS 2020 02
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro očeňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce.</p> <p>2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskáním:pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu.</p> <p>3. Množství jednotek čištěných ploch:</p> <p>a) se určuje v m² ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce</p> <p>b) schodiště se určuje v m² rozvinuté plochy schodišťových stupňů,</p> <p>c) podest se určuje v m² půdorysné plochy,</p> <p>d) oken, dveří a vrat v m² plochy,</p> <p>e) konstrukcí a prvků se určuje v m² pohledové plochy.</p> <p>4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.).</p> <p>5. V cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah.</p> <p>6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění skleněné výplně.</p> <p>7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kování.</p> <p>8. Čištění fims (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně.</p> <p>9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně.</p>					
	VV		0,9*1,97		1,773			
	VV		0,8*1,97*2		3,152			
	VV		Součet		4,925			
21	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametáním	m ²	80,500	4,32	347,76	CS ÚRS 2020 02
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro očeňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce.</p> <p>2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskáním:pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu.</p> <p>3. Množství jednotek čištěných ploch:</p> <p>a) se určuje v m² ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce</p> <p>b) schodiště se určuje v m² rozvinuté plochy schodišťových stupňů,</p> <p>c) podest se určuje v m² půdorysné plochy,</p> <p>d) oken, dveří a vrat v m² plochy,</p> <p>e) konstrukcí a prvků se určuje v m² pohledové plochy.</p> <p>4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.).</p> <p>5. V cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah.</p> <p>6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění skleněné výplně.</p> <p>7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kování.</p> <p>8. Čištění fims (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně.</p> <p>9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně.</p>					
	VV		7,32+15,44+1,09+29,01+22,37+3,5+1,25+0,52		80,500			
22	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m ²	80,500	17,10	1 376,55	CS ÚRS 2020 02
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro očeňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce.</p> <p>2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskáním:pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu.</p> <p>3. Množství jednotek čištěných ploch:</p> <p>a) se určuje v m² ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce</p> <p>b) schodiště se určuje v m² rozvinuté plochy schodišťových stupňů,</p> <p>c) podest se určuje v m² půdorysné plochy,</p> <p>d) oken, dveří a vrat v m² plochy,</p> <p>e) konstrukcí a prvků se určuje v m² pohledové plochy.</p> <p>4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.).</p> <p>5. V cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah.</p> <p>6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění skleněné výplně.</p> <p>7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kování.</p> <p>8. Čištění fims (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně.</p> <p>9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně.</p>					
	VV							
23	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m ²	m ³	1,252	1 950,50	2 442,03	CS ÚRS 2020 02
	VV		(7,32+15,44)*0,055*m.č. 4.01, 4.02		1,252			
24	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m ³	0,228	1 352,90	308,46	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		(7,32+15,44)*0,01*m.č. 4.01, 4.02		0,228			
25	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	0,160	208,75	33,40	CS ÚRS 2020 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel.					
	VV		0,4*0,4		0,160			
26	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,773	314,99	558,48	CS ÚRS 2020 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartonové příčky.					
	VV		0,9*1,97"vstupní dveře		1,773			
	D	997	Přesun sutě				188,89	
27	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	5,354	35,28	188,89	CS ÚRS 2020 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.					
	D	998	Přesun hmot				1 782,60	
28	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	7,393	241,12	1 782,60	CS ÚRS 2020 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				224 650,07	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 473,75	
29	K	711131111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepicího asfaltového pásu na ploše vodorovné V	m2	4,750	7,80	37,05	CS ÚRS 2020 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9096 Příplatek za plochu do 10 m2.					
	VV		3,5+1,25"m.č. 4.06, 4.07		4,750			
30	M	62866282	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 1,7mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	5,463	199,62	1 090,52	CS ÚRS 2020 02
	VV		4,75*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		5,463			
31	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	27,510	12,28	337,82	CS ÚRS 2020 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny se používají pro odstranění hydroizolačních pásů a fólií bez rozlišení tloušťky a počtu vrstev.					
	VV		7,32+15,44"m.č. 4.01, 4.02		22,760			
	VV		3,5+1,25"m.č. 4.06, 4.07		4,750			
	VV		Součet		27,510			
32	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,010	835,81	8,36	CS ÚRS 2020 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	713	Izolace tepelné				248,31	
33	K	713131131	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) nastřelením uvnitř objektu	m2	0,360	142,76	51,39	CS ÚRS 2020 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých tepelných izolací základových konstrukcí (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a olistování zdí; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhlářské.					
	VV		0,6*0,6"okno mč 4.03		0,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	M	63152099	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,033$ tl 100mm	m2	0,378	518,75	196,09	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,36*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		0,378			
35	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6	t	0,001	826,68	0,83	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				548,00	
36	K	735-1R	Demontáž plynových otopných těles WAW	kus	2,000	274,00	548,00	
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				857,50	
37	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	1,000	218,50	218,50	CS ÚRS 2020 02
38	M	742-R	Autonomní hlásič kouře fotoelektrický	kus	1,000	639,00	639,00	
	D	762	Konstrukce tesařské				747,03	
39	K	762-1R	Demontáž polic z hoblovaných fošen, šířky polic do 1,00 m	m2	8,316	89,83	747,03	
	VV		(0,635*0,735)*7*komora na chodbě		3,267			
	VV		(0,9*0,935)*6*komora u kuchyně		5,049			
	VV		Součet		8,316			
	D	763	Konstrukce suché výstavby				49 298,20	
40	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	80,500	606,73	48 841,77	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na dílky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. 					
	VV		7,32+15,44+1,09+29,01+22,37+3,5+1,25+0,52*plocha všech místností		80,500			
41	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,982	464,80	456,43	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně. 					
	D	766	Konstrukce truhlářské				26 919,49	
42	K	766-1R	D+M Bezpečnostní vstupní dveře RC3, štítové kování koule/klika, bezpečnostní zámek a kukátko, opatřeno samozavíračem	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
43	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlých, šířky do 800 mm	kus	3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. V cenách -0351 až -0384 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 					
44	M	61162072	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 600x1970/2100mm	kus	1,000	1 446,00	1 446,00	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	M	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970/2100mm	kus	2,000	1 646,00	3 292,00	CS ÚRS 2020 02
46	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítu s klikou	kus	4,000	190,00	760,00	CS ÚRS 2020 02
47	M	766-1R	Dveřní štítové kování interiérové	kus	4,000	450,00	1 800,00	
48	K	766661911	Oprava dveřních křidel dřevěných z měkkého dřeva ztmelením	m2	6,107	308,00	1 880,96	CS ÚRS 2020 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3915 a -3916 je započteno i začistění hoblíkem.					
	VV		0,6*1,97*3		3,546			
	VV		0,5*1,97		0,985			
	VV		0,8*1,97		1,576			
	VV		Součet		6,107			
49	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 1500 mm	kus	1,000	344,50	344,50	CS ÚRS 2020 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu ceny demontáže kuchyňských linek je rozhodující délka horních skříněk.					
50	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	395,00	395,00	CS ÚRS 2020 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu ceny demontáže kuchyňských linek je rozhodující délka horních skříněk.					
51	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,045	1 134,00	51,03	CS ÚRS 2020 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 767			Konstrukce zámečnické				14 019,79	
52	K	767612912	Oprava a údržba oken oprava kovového uzávěru okna	kus	6,000	142,76	856,56	CS ÚRS 2020 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -4911 až -4922 lze oceňovat i výměnu krytiny a výplně meziokenních vložek. 2. V cenách není započtena výměna lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 89-19 Opravy ostatních zámečnických konstrukcí – výměna lišt. 3. Cenami -3911, -3912, -3921, -3922 lze oceňovat jen v případech, kdy je nutná zámečnická montáž konstrukce okna.					
53	K	767612914	Oprava a údržba oken promazání gumového těsnění	kus	6,000	68,48	410,88	CS ÚRS 2020 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -4911 až -4922 lze oceňovat i výměnu krytiny a výplně meziokenních vložek. 2. V cenách není započtena výměna lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 89-19 Opravy ostatních zámečnických konstrukcí – výměna lišt. 3. Cenami -3911, -3912, -3921, -3922 lze oceňovat jen v případech, kdy je nutná zámečnická montáž konstrukce okna.					
54	K	767612915	Oprava a údržba oken seřízení dřevěného okna	kus	6,000	448,20	2 689,20	CS ÚRS 2020 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -4911 až -4922 lze oceňovat i výměnu krytiny a výplně meziokenních vložek. 2. V cenách není započtena výměna lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 89-19 Opravy ostatních zámečnických konstrukcí – výměna lišt. 3. Cenami -3911, -3912, -3921, -3922 lze oceňovat jen v případech, kdy je nutná zámečnická montáž konstrukce okna.					
55	K	767621901	Údržba oken otvíravých jednokřídlových	kus	2,000	756,13	1 512,26	CS ÚRS 2020 02
56	K	767621902	Údržba oken otvíravých dvoukřídlových	kus	4,000	1 075,68	4 302,72	CS ÚRS 2020 02
57	K	767647911	Oprava a údržba dveří výměna zámků	kus	3,000	126,99	380,97	CS ÚRS 2020 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách není započtena výměna lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 89-19 Opravy ostatních zámečnických konstrukcí – výměna lišt.					
58	K	767647912	Oprava a údržba dveří výměna klik se štítky	sada	3,000	550,00	1 650,00	CS ÚRS 2020 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách není započtena výměna lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 89-19 Opravy ostatních zámečnických konstrukcí – výměna lišt.					
59	K	767647919	Oprava a údržba dveří výměna závěsu	kus	6,000	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2020 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách není započtena výměna lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 89-19 Opravy ostatních zámečnických konstrukcí – výměna lišt.					
60	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,100	1 171,96	117,20	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.</p> <p>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.</p> <p>3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>								
D 771			Podlahy z dlaždic					6 993,40
61	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	4,750	5,73	27,22	CS ÚRS 2020 02
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.</p> <p>2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.</p> <p>3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.</p>								
VV			3,5+1,25*m.č. 4.06, 4.07					4,750
62	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	4,750	260,21	1 236,00	CS ÚRS 2020 02
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.</p> <p>2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.</p> <p>3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.</p>								
VV			3,5+1,25*m.č. 4.06, 4.07					4,750
63	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,750	54,03	256,64	CS ÚRS 2020 02
VV			3,5+1,25*m.č. 4.06, 4.07					4,750
64	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,750	504,64	2 397,04	CS ÚRS 2020 02
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Položky jsou učeny pro všechny druhy povrchových úprav.</p>								
VV			3,5+1,25*m.č. 4.06, 4.07					4,750
65	M	59761409	dlažba keramická slinutá protisklzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	5,225	348,60	1 821,44	CS ÚRS 2020 02
VV			4,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					5,225
66	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	4,750	247,34	1 174,87	CS ÚRS 2020 02
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Položky jsou učeny pro všechny druhy povrchových úprav.</p>								
VV			3,5+1,25*m.č. 4.06, 4.07					4,750
67	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,166	483,06	80,19	CS ÚRS 2020 02
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.</p> <p>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.</p> <p>3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>								
D 775			Podlahy skládané					47 672,52
68	K	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných do suti přibíjených	m	37,400	10,26	383,72	CS ÚRS 2020 02
VV			18,9" m.č. 4.05					18,900
VV			18,5"m.č. 4.04					18,500
VV			Součet					37,400
69	K	775413401	Montáž lišty obvodové lepené	m	38,900	81,90	3 185,91	CS ÚRS 2020 02
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách 775 41- . . . nejsou započteny náklady na dodání lišt, tyto se oceňují ve specifikaci; ztážené lze dohodout v přímé výši.</p>								
VV			(18,5+0,3+1,3)"mč 4.04					20,100
VV			18,8"mč 4.05					18,800
VV			Součet					38,900
70	M	61418101	lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm	m	38,900	53,91	2 097,10	CS ÚRS 2020 02
71	K	775511821	Demontáž podlah vlysových k dalšímu použití bez lišt lepených s očištěním	m2	3,200	68,49	219,17	CS ÚRS 2020 02
VV			0,8*4"poškozené stávající parkety RP1					3,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	775526210	Montáž podlah parketových masivních mozaikových nebo kazetových s tmelením a broušením, bez povrchové úpravy a olištování s podkladem z OSB desek, z tabulí rozměru, do 450x450 mm (plochy do 0,205 m ² /kus) lepených	m ²	3,200	509,40	1 630,08	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,8*4"poškozené stávající parkety RP1		3,200			
73	M	61195142	parkety masivní kazetové tl 10mm dub, jasan	m ²	0,640	891,00	570,24	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,8*4*0,2"poškozené stávající parkety RP1 - 20% nových		0,640			
74	K	775591926	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace mezibroušení mezi vrstvami laku	m ²	54,580	405,00	22 104,90	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách souboru cen 775 59- . . jsou obsaženy i náklady na materiál.					
	VV		0,8*4"poškozené stávající parkety RP1		3,200			
	VV		29,01+22,37"m.č. 4.04, 4.05		51,380			
	VV		Součet		54,580			
75	K	775591931	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací nátěr olejem a voskování	m ²	54,580	111,60	6 091,13	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách souboru cen 775 59- . . jsou obsaženy i náklady na materiál.					
	VV		0,8*4"poškozené stávající parkety RP1		3,200			
	VV		29,01+22,37"m.č. 4.04, 4.05		51,380			
	VV		Součet		54,580			
76	K	775591919	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah výsových, palubkových, parketových nebo mozaikových celkové včetně tmelení s broušením hrubým, středním a jemným	m ²	54,580	197,10	10 757,72	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách souboru cen 775 59- . . jsou obsaženy i náklady na materiál.					
	VV		0,8*4"poškozené stávající parkety RP1		3,200			
	VV		29,01+22,37"m.č. 4.04, 4.05		51,380			
	VV		Součet		54,580			
77	K	775591920	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací vysátí	m ²	54,580	10,40	567,63	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách souboru cen 775 59- . . jsou obsaženy i náklady na materiál.					
	VV		0,8*4"poškozené stávající parkety RP1		3,200			
	VV		29,01+22,37"m.č. 4.04, 4.05		51,380			
	VV		Součet		54,580			
78	K	998775102	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,064	1 014,30	64,92	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	776		Podlahy povlakové				27 849,86	
79	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m ²	27,510	76,50	2 104,52	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	VV		7,32+15,44"m.č. 4.01, 4.02		22,760			
	VV		3,5+1,25"m.č. 4.06, 4.07		4,750			
	VV		Součet		27,510			
80	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m ²	27,510	6,21	170,84	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	VV		7,32+15,44"m.č. 4.01, 4.02		22,760			
	VV		3,5+1,25"m.č. 4.06, 4.07		4,750			
	VV		Součet		27,510			
81	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m ²	22,760	35,19	800,92	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	VV		7,32+15,44"m.č. 4.01, 4.02		22,760			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
82	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	22,760	260,21	5 922,38	CS ÚRS 2020 02	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.						
	VV		7,32+15,44*m.č. 4.01, 4.02		22,760				
83	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	29,120	33,12	964,45	CS ÚRS 2020 02	
	VV		7,32+15,44*m.č. 4.01, 4.02		22,760				
	VV		3,5+1,25*m.č. 4.06, 4.07		4,750				
	VV		1,09+0,52*m.č. 4.03, 4.08		1,610				
	VV		Součet		29,120				
84	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	27,510	232,20	6 387,82	CS ÚRS 2020 02	
	VV		7,32+15,44*m.č. 4.01, 4.02		22,760				
	VV		3,5+1,25*m.č. 4.06, 4.07		4,750				
	VV		Součet		27,510				
85	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	30,261	298,35	9 028,37	CS ÚRS 2020 02	
	VV		27,51*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		30,261				
86	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	17,140	11,04	189,23	CS ÚRS 2020 02	
	VV		1+2+1,2+1+0,6+3,2" kuchyně mč 4.02		9,000				
	VV		0,13+1,1+3,17+0,2+0,58+0,23+0,34+0,25+1,93+0,21" chodba mč 4.01		8,140				
	VV		Součet		17,140				
87	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	22,290	81,90	1 825,55	CS ÚRS 2020 02	
	VV		(3,2+3,9+3,6+0,1+1,09+2,1)" mč 4.02		13,990				
	VV		((12,5)-(0,8+0,8+0,6+0,5+0,9+0,6))" mč 4.01		8,300				
	VV		Součet		22,290				
88	M	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	22,736	16,20	368,32	CS ÚRS 2020 02	
	VV		22,29*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		22,736				
89	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,205	426,62	87,46	CS ÚRS 2020 02	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
D	781		Dokončovací práce - obklady				17 566,68		
90	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	16,926	40,42	684,15	CS ÚRS 2020 02	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál. 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. 3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.						
	VV		6,87*1,8*4.06		12,366				
	VV		3,8*1,2*4.07		4,560				
	VV		Součet		16,926				
91	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	16,926	92,55	1 566,50	CS ÚRS 2020 02	
	VV		6,87*1,8*4.06		12,366				
	VV		3,8*1,2*4.07		4,560				
	VV		Součet		16,926				
92	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	16,926	539,50	9 131,58	CS ÚRS 2020 02	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.						
	VV		6,87*1,8*4.06		12,366				
	VV		3,8*1,2*4.07		4,560				
	VV		Součet		16,926				
93	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	18,619	323,70	6 026,97	CS ÚRS 2020 02	
	VV		16,926*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		18,619				
94	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,326	483,06	157,48	CS ÚRS 2020 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 431,97	
95	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	2,414	35,11	84,76	CS ÚRS 2020 02
	VV		((0,15*1,97*2)+(0,6*0,15))*3" dveře 600x1970		2,043			
	VV		(0,15*1,97)+(0,5*0,15)*dveře 500x1970		0,371			
	VV		Součet		2,414			
96	K	783101403	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	2,414	2,74	6,61	CS ÚRS 2020 02
	VV		((0,15*1,97*2)+(0,6*0,15))*3" dveře 600x1970		2,043			
	VV		(0,15*1,97)+(0,5*0,15)*dveře 500x1970		0,371			
	VV		Součet		2,414			
97	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	2,414	57,60	139,05	CS ÚRS 2020 02
	VV		((0,15*1,97*2)+(0,6*0,15))*3" dveře 600x1970		2,043			
	VV		(0,15*1,97)+(0,5*0,15)*dveře 500x1970		0,371			
	VV		Součet		2,414			
98	K	783118211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	2,414	133,22	321,59	CS ÚRS 2020 02
	VV		((0,15*1,97*2)+(0,6*0,15))*3" dveře 600x1970		2,043			
	VV		(0,15*1,97)+(0,5*0,15)*dveře 500x1970		0,371			
	VV		Součet		2,414			
99	K	783122101	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	0,507	203,35	103,10	CS ÚRS 2020 02
	VV		((0,15*1,97*2)+(0,6*0,15))*3*0,1" dveře 600x1970		0,204			
	VV		(0,15*1,97)+(0,5*0,15)*0,1"dveře 500x1970		0,303			
	VV		Součet oprav zárubní 10%		0,507			
100	K	783-1R	Nátěr stěn omyvatelnou barvou	m2	5,868	132,39	776,86	
	VV		(4,7*(2,7-1,2))-(0,6*1,97)*mč 4.07		5,868			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				27 403,57	
101	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	216,061	2,74	592,01	CS ÚRS 2020 02
	VV		(12,5*2,7)-		25,476			
	VV		((0,8*1,97)*2+(0,6*1,97)*2+(0,9*1,97)+(0,5*1,97))*mč 4.01		39,260			
	VV		(16*2,7)-((0,6*1,97)*2+(0,8*1,97))*mč 4.02		7,260			
	VV		(4*2,1)-(0,6*1,9)*mč 4.03		67,411			
	VV		(21,7*3,6)-((0,6*1,97)+((0,8*1,97)*2)+((1,25*2,55)*2))*mč 4.04		60,449			
	VV		(19*3,6)-((0,8*1,97)+(1,25*2,55)*2)*mč 4.05		5,568			
	VV		(7,5*(2,7-1,8))-(0,6*1,97)*mč 4.06		5,868			
	VV		(4,7*(2,7-1,2))-(0,6*1,97)*mč 4.07		4,769			
	VV		(2,74*2,1)-(0,5*1,97)*mč 4.08		216,061			
	VV		Součet		216,061			
102	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	216,061	27,56	5 954,64	CS ÚRS 2020 02
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.								
PSC								
	VV		(12,5*2,7)-		25,476			
	VV		((0,8*1,97)*2+(0,6*1,97)*2+(0,9*1,97)+(0,5*1,97))*mč 4.01		39,260			
	VV		(16*2,7)-((0,6*1,97)*2+(0,8*1,97))*mč 4.02		7,260			
	VV		(4*2,1)-(0,6*1,9)*mč 4.03		67,411			
	VV		(21,7*3,6)-((0,6*1,97)+((0,8*1,97)*2)+((1,25*2,55)*2))*mč 4.04		60,449			
	VV		(19*3,6)-((0,8*1,97)+(1,25*2,55)*2)*mč 4.05		5,568			
	VV		(7,5*(2,7-1,8))-(0,6*1,97)*mč 4.06		5,868			
	VV		(4,7*(2,7-1,2))-(0,6*1,97)*mč 4.07		4,769			
	VV		(2,74*2,1)-(0,5*1,97)*mč 4.08		216,061			
	VV		Součet		216,061			
103	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	80,500	24,90	2 004,45	CS ÚRS 2020 02
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci.Ztratné lze stanovit ve výši 5%.								
PSC								
104	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	84,525	12,45	1 052,34	CS ÚRS 2020 02
	VV		80,5*1,05*Přepočtené koeficientem množství		84,525			
105	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	216,061	17,93	3 873,97	CS ÚRS 2020 02
	VV		(12,5*2,7)-		25,476			
	VV		((0,8*1,97)*2+(0,6*1,97)*2+(0,9*1,97)+(0,5*1,97))*mč 4.01		39,260			
	VV		(16*2,7)-((0,6*1,97)*2+(0,8*1,97))*mč 4.02		7,260			
	VV		(4*2,1)-(0,6*1,9)*mč 4.03		67,411			
	VV		(21,7*3,6)-((0,6*1,97)+((0,8*1,97)*2)+((1,25*2,55)*2))*mč 4.04		60,449			
	VV		(19*3,6)-((0,8*1,97)+(1,25*2,55)*2)*mč 4.05		5,568			
	VV		(7,5*(2,7-1,8))-(0,6*1,97)*mč 4.06		5,868			
	VV		(4,7*(2,7-1,2))-(0,6*1,97)*mč 4.07		4,769			
	VV		(2,74*2,1)-(0,5*1,97)*mč 4.08		216,061			
	VV		Součet		216,061			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých VV (1,32*1,45)+(0,6*0,6)	m2	2,274	232,40	528,48	CS ÚRS 2020 02
107	K	784191003	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojitých nebo zdvojených VV 4*(1,225*2,55)	m2	12,495	116,20	1 451,92	CS ÚRS 2020 02
108	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat VV 3*(0,8*1,97)+4*(0,6*1,97)+(0,9*1,97)+(0,5*1,97)	m2	12,214	116,20	1 419,27	CS ÚRS 2020 02
109	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m VV (12,5*2,7)- ((0,8*1,97)*2+(0,6*1,97)*2+(0,9*1,97)+(0,5*1,97))*mč 4.01 VV (16*2,7)-((0,6*1,97)*2+(0,8*1,97))*mč 4.02 VV (4*2,1)-(0,6*1,9)*mč 4.03 VV (21,7*3,6)-((0,6*1,97)+((0,8*1,97)*2)+((1,25*2,55)*2))*mč 4.04 VV (19*3,6)-((0,8*1,97)+(1,25*2,55)*2)*mč 4.05 VV (7,5*(2,7-1,8))-(0,6*1,97)*mč 4.06 VV (4,7*(2,7-1,2))-((0,6*1,97)*mč 4.07 VV (2,74*2,1)-(0,5*1,97)*mč 4.08 VV Součet	m2	216,061	48,72	10 526,49	CS ÚRS 2020 02
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				1 620,00	
110	K	787600801	Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy do 1 m2 VV 0,6*0,6 okno mč 4.03	m2	0,360	4 500,00	1 620,00	CS ÚRS 2020 02
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				8 900,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				2 400,00	
111	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2020 02
D	VRN9		Ostatní náklady				6 500,00	
112	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2020 02

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0002	Vatápění - ZMĚNA	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
0001	Stavební úpravy bytu č.4, 3.NP		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
0620	BD Sukova 5, Brno		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo 620
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Zřízení výrobní podmínky
R	PSV celkem	157 706	Oborová přírážka
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN celkem		157 706	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		157 706	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		157 706	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		15,0 %	157 706 Kč
DPH		15,0 %	23 656 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			181 362 Kč

Poznámka :

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1 ZTI	JKSO	
Objekt	D.1.4.E	SKP	
D 1.4.E	ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE	Měrná jednotka	
Stavba	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU, SUKOVA 5, BRNO BYT Č.4	Počet jednotek	0
20189291-4	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU, SUKOVA 5, BRNO BYT Č.4	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	20189291-4
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	18 377	
Z	PSV celkem	88 534	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
ZRN celkem	106 912		
HZS	0		
ZRN+HZS	106 912	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	106 912	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	15,0 %	106 912 Kč	
DPH	15,0 %	16 037 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		122 949 Kč	

Poznámka :

28361	Položkový rozpočet: Elektroinstalace
Název nabídky:	Elektroinstalace

Materiál						
p.č.	číslo položky	název položky	mj.	množství	cena za m.j.	cena celkem
Instalační krabice (CPV 284 220 00-6)						
1		instalační krabice, 460x380x120	ks	1	14 Kč	14 Kč
2		KO KRABICE KU 68 - 1902	KS	40	165 Kč	6 592 Kč
Celkem za :		Instalační krabice (CPV 284 220 00-6)				6 605 Kč
Nosné prvky pro uložení vodičů (CPV 284 223 00-9)						
3		KO TRUBKA 2323 PVC	m	50	43 Kč	2 138 Kč
Celkem za :		Nosné prvky pro uložení vodičů (CPV 284 223 00-9)				2 138 Kč
SLABOPROUD - materiál						
4		Bytový zvonek	ks	1	271 Kč	271 Kč
5		Zásuvka pro STA pod omítku barva bílá	ks	2	164 Kč	328 Kč
6		Zvonkové tlačítko	ks	1	42 Kč	42 Kč
Celkem za :		SLABOPROUD - materiál				641 Kč
Svítlidla (CPV 315 000 00-1)						
7		Objímka + LED žárovka 14W	ks	9	51 Kč	457 Kč
8		Svítlidlo - nad umyvadlo, LED 21, IP44	ks	1	711 Kč	711 Kč
9		Svítlidlo, stropní, 27W, LED, IP54	ks	1	891 Kč	891 Kč
Celkem za :		Svítlidla (CPV 315 000 00-1)				2 059 Kč
Ventilátory (CPV 297 141 00-8)						
10		Ventilátor, 13W, 95m3/hod, 100mm	ks	2	301 Kč	601 Kč
11		sada pro montáž ventilátoru	sada	1	403 Kč	403 Kč
		<i>2m potrubí 100mm, 1x venkovní žaluzie protidešťová, 1x flexi</i>				
Celkem za :		Ventilátory (CPV 297 141 00-8)				1 004 Kč
Vodiče (CPV 313 000 00-9)						
12		KABEL CYKY 3C x 1.5	m	90	43 Kč	3 904 Kč
13		KABEL CYKY 3C x 2.5	m	200	52 Kč	10 332 Kč
14		KABEL CYKY 5C x 1.5	m	15	43 Kč	651 Kč
15		KABEL CYKY 5C x 2.5	m	25	52 Kč	1 292 Kč
16		KABEL CYKY 5C x10	m	15	166 Kč	2 491 Kč
17		VODIC HO7 V-U 2.5 ZL/Z (CY)	m	20	45 Kč	900 Kč
18		VODIC HO7 V-U 6 ZL/Z (CY)	m	10	54 Kč	536 Kč
Celkem za :		Vodiče (CPV 313 000 00-9)				20 106 Kč
Vypínače (CPV 312 120 00-5)						
19		Doběhové relé DT3 do inst. krabice	ks	2	327 Kč	653 Kč
20		Sporáková kombinace vestavná	ks	1	552 Kč	552 Kč
21		Vypínač 01 (komplet) barva - bílá	ks	7	119 Kč	832 Kč
22		Vypínač 06 (komplet) barva - bílá	ks	8	117 Kč	932 Kč
23		Vypínač 07 (komplet) barva - bílá	ks	1	169 Kč	169 Kč
24		Vypínač, 3x16A, 400V, pod omítku	ks	2	313 Kč	626 Kč
Celkem za :		Vypínače (CPV 312 120 00-5)				3 764 Kč
Zásuvky (CPV 312 241 00-3)						
25		Zásuvka dvojitá 230V/16A pod omítku barva bílá-pootočené dutinky	ks	12	186 Kč	2 236 Kč
26		Zásuvka jednoduchá 230V/16A pod omítku barva bílá-bezpečnostní clonky	ks	10	143 Kč	1 431 Kč
Celkem za :		Zásuvky (CPV 312 241 00-3)				3 667 Kč
Celkem za :		Materiál				39 983 Kč

Montáž (CPV 453 100 00-3)

p.č.	číslo položky	název položky	mj.	množství	cena za m.j.	cena celkem
Hodinové zúčtovací sazby						
27		Demontáž stávající instalace vč. likvidace materiálu	hod	20	75 Kč	1 500 Kč
28		Koordinace s profesemi	hod	10	75 Kč	750 Kč
		- před dokončením kabeláže nutno prověřit a odsouhlasit s jednotlivými profesemi polohy vývodů a způsob ovládání dodávaných zařízení a technologií. Zápis o této koordinaci musí být uveden ve stavebním deníku.				
29		Monáž nástěnné rozvodnice	hod	4	360 Kč	1 440 Kč
30		Nepředvídatelné náklady a práce spojené s rekonstrukcí	hod	20	125 Kč	2 500 Kč
		<i>Položku možno čekat pouze se souhlasem investora nebo TDI</i>				
31		Pomocné práce, kompletace	hod	20	75 Kč	1 500 Kč
32		Pospojování vodovodních baterií, místní pospojování	hod	2	360 Kč	720 Kč
33		Spolupráce s investorem	hod	5	100 Kč	500 Kč
34		Spolupráce s revizním technikem	hod	5	145 Kč	725 Kč
35		Úprava stávajícího rozvaděče	hod	2	360 Kč	720 Kč
36		Výchozí revize s vypracováním revizní zprávy	hod	20	145 Kč	2 900 Kč
37		Zakreslení skutečného provedení	hod	10	150 Kč	1 500 Kč
	Celkem za :	Hodinové zúčtovací sazby				14 755 Kč
Montáže						
38	210010313	Montáž krabice KT 250 s víčkem bez zap	ks	1	100 Kč	100 Kč
39	210203002	Montáž svítidla	ks	2	141 Kč	282 Kč
40	210290741	Montáž bez zapojení el.motor do 1 kW	ks	2	172 Kč	344 Kč
41	210150481	Montáž časového relé DT3	ks	2	174 Kč	348 Kč
42	210290741	Montáž potrubí pro VZT	ks	2	172 Kč	344 Kč
43	210010331	Montáž přístrojové krabice bez zapojení	ks	40	53 Kč	2 131 Kč
44	210010006	Montáž trubky ohebná el.instalační (pod) typ 23 48mm	m	50	43 Kč	2 129 Kč
45	210800117	Položení kabelu pod omítku	m	375	31 Kč	11 711 Kč
46	210100001	Ukončení vodiče v rozvaděči vč.zap.a konc.do 2.5mm2	ks	6	22 Kč	131 Kč
47	210110082	Zapojení sporákové přípojky typ 39563-23C zápusť.vč.doutn.	ks	3	172 Kč	517 Kč
48		Zapojení vypínače zapuštěného	ks	16	151 Kč	2 419 Kč
49	210111012	Zapojení zásuvky polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z	ks	22	140 Kč	3 089 Kč
	Celkem za :	Montáže				23 544 Kč
SLABOPROUD - montáž						
50	210010311	Montáž krabice přístrojové (KP 68) kruh. bez zapojení	ks	2	61 Kč	122 Kč
51	215142130	Montáž zvonkového tlačítka	ks	1	81 Kč	81 Kč
52	215142130	Montáž zvonku	ks	1	63 Kč	63 Kč
53	210111003	Zapojení telefonní zásuvky	ks	2	131 Kč	263 Kč
	Celkem za :	SLABOPROUD - montáž				529 Kč
SLABOPROUD - stavební práce						
54	97303-1616	Sekání zdi cihlové, kapsy-krab.<100x100x50mm	ks	2	45 Kč	90 Kč
	Celkem za :	SLABOPROUD - stavební práce				90 Kč
Stavební práce						
55	97303-1616	Sekání zdi cihlové, kapsy-krab.<100x100x50mm	ks	40	45 Kč	1 796 Kč
56	97303-1619	Sekání zdi cihlové, kapsy-krab.<150x150x100mm	ks	3	93 Kč	279 Kč
57	97103-3181	Vybourání otvoru do zdi cihlové, malt.váp.o, pr. 110mm,, délka300mm	ks	2	224 Kč	447 Kč
58	97408-2113	Vysekání rýhy do stěny, omítka váp.š.do 50mm	m	50	35 Kč	1 760 Kč
59	97408-2212	Vysekání rýhy do stěny, omítka-cem.š.do 30mm	m	375	43 Kč	16 215 Kč
	Celkem za :	Stavební práce				20 497 Kč
	Celkem za :	Montáž (CPV 453 100 00-3)				59 414 Kč

Cenová kalkulace celkem bez DPH:

99 398 Kč

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **02** **2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1**

Objednatel: **Statutární město Brno** IČO: **44992785**
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
 60200 **Brno-Brno-město**

Zhotovitel: **PROTECHSTAV, s.r.o.** IČO: **28334043**
 Vinohradská 1113/78 DIČ: **CZ28334043**
 61800 **Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	177 058,45
PSV	376 797,43
MON	87 740,85
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	10 400,00
Celkem	651 996,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	651 996,73 CZK
Snížená DPH	15 %	97 799,51 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **749 796,24** CZK

v _____ dne _____

Ing. et Ing. Lukáš Císař

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
18	18. Sukova 5 b.č. 7	651 996,73	0,00	97 799,51	749 796,24	####
00	Sukova 5 b.č. 7 - VRN	8 900,00	0,00	1 335,00	10 235,00	####
01	Sukova 5 b.č. 7 - ASŘ	349 206,92	0,00	52 381,04	401 587,96	####
02	Sukova 5 b.č. 7 - vodovod	35 432,87	0,00	5 314,93	40 747,80	####
03	Sukova 5 b.č. 7 - kanalizace	13 325,91	0,00	1 998,89	15 324,80	####
04	Sukova 5 b.č. 7 - zařizovací předměty	40 436,10	0,00	6 065,42	46 501,52	####
05	Sukova 5 b.č. 7 - vytápění a plyn	106 908,58	0,00	16 036,29	122 944,87	####
06	Sukova 5 b.č. 7 - elektro	97 786,35	0,00	14 667,95	112 454,30	####
Celkem za stavbu		651 996,73	0,00	97 799,51	749 796,24	####

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 832,80	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			47 552,93	7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			64 194,08	10
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 029,18	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			337,18	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			28 906,14	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 947,55	1
DM-12	Demontáže	HSV			1 350,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			4 686,82	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			8 721,99	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			29 721,49	5

723	Vnitřní plynovod	PSV			324,00	0
725	Zařizovací předměty	PSV			40 725,90	6
728	Vzduchotechnika	PSV			1 097,91	0
731	Kotelny	PSV			29 631,88	5
732	Strojovny	PSV			1 417,50	0
733	Rozvod potrubí	PSV			39 940,02	6
734	Armatury	PSV			10 856,88	2
735	Otopná tělesa	PSV			22 203,66	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			48 868,64	7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			11 950,51	2
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			51 049,02	8
776	Podlahy povlakové	PSV			14 981,21	2
781	Obklady keramické	PSV			35 698,35	5
783	Nátěry	PSV			400,93	0
784	Malby	PSV			24 520,72	4
M21	Elektromontáže	MON			40 804,83	6
MAT-1	Souhrn materiálů	MON			24 136,02	4
MAT-3	Revize	MON			2 900,00	0
MAT-4	Dodávka rozvaděčů	MON			19 900,00	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			15 908,59	2
ON	Ostatní náklady	ON			10 400,00	2

Cena celkem					651 996,73	100
-------------	--	--	--	--	------------	-----

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	00	Sukova 5 b.č. 7 - VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
Díl: ON		Ostatní náklady				8 900,00		10 235,00	
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	2,40000	1 000,00	2 400,00	15,00	2 760,00	
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.									
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	15,00	1 725,00	
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.									
3	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	15,00	5 750,00	
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.									

Celkem						8 900,00			
---------------	--	--	--	--	--	-----------------	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	01	Sukova 5 b.č. 7 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
Díl: 3						4 832,80		5 557,72	
Svislé a kompletní konstrukce									
1	28349016R	Dvířka revizní plná SI 4060 rozměr 400x600 mm	kus	1,00000	568,55	568,55	15,00	653,83	
2	317121047RT2	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm překlad nenosný NEP 10 P4,4 124 x 24,9 x 10 cm	kus	1,00000	627,48	627,48	15,00	721,60	
koupelna : 1				1,00000					
3	342012321R00	Příčka SDK tl. 125mm,ocel.kce,1x oplášt.,RB 12,5mm	m2	2,82150	776,88	2 191,97	15,00	2 520,77	
záchod : ,855*3,3				2,82150					
4	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	1,41400	610,05	862,61	15,00	992,00	
kuchyně : 0,7*2,02				1,41400					
5	342263410R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2	kus	1,00000	388,03	388,03	15,00	446,23	
Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.									
6	342941115R00	Připojení příček kotvou vloženou při zdění	m	4,04000	48,06	194,16	15,00	223,28	
Včetně dodávky kotev.									
kuchyně : 2,02*2				4,04000					
Díl: 4						47 552,93		54 685,87	
Vodorovné konstrukce									
7	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	73,19000	606,73	44 406,57	15,00	51 067,56	
s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,									
chodba : 6,36				6,36000					
pokoj : 26,39				26,39000					
pokoj : 22,81				22,81000					
kuchyně : 16,14				16,14000					
komora : 1,02				1,02000					
komora : 0,47				0,47000					
8	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	4,86000	647,40	3 146,36	15,00	3 618,31	
s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,									

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	01	Sukova 5 b.č. 7 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-----------

koupelna : 3,64
3,64000
záchod : 1,22
1,22000

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní				64 194,08	73 823,19			
9	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	13,97598	38,60	539,47	15,00	620,39	

okna :
O 01 : 0,595*0,615 0,36593
O 02 : 0,56*0,65 0,36400
O 03 : 1,285*1,44 1,85040
O 04 : 1,22*2,29 2,79380
O 05 : 1,24*2,29 2,83960
O 06 : 1,22*2,3 2,80600
O 07 : 1,225*2,3 2,81750
O 08 : 0,375*0,37 0,13875

10	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	28,00000	145,67	4 078,76	15,00	4 690,57	
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	----------	--

rýha pro přívodní 3F kabel : 28
28,00000

11	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových zahrnuje i zapravení drážek po řemeslech kromě přívodního 3F kabelu	m2	239,76628	158,53	38 010,15	15,00	43 711,67	
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------	--

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

chodba : 34,47600
(1,465+(0,26+1+0,23+0,6+0,145+0,7+1,885)*2+0,07+0,9+
,195)*3,6-0,8*2,02-1,*2,02-0,6*2,02-0,7*2,02-0,8*2,02-
0,9*2,02
pokoj : 61,26190
(1,86+2,1+1,06+4,715+0,54+1,255+1,12+1,245+0,755+5,
615)*3,62-0,7*2,02-0,9*2,02-1,22*2,29-1,24*2,29-0,7*2,02-
0,9*2,02

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	01	Sukova 5 b.č. 7 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
		pokoj :		62,75030					
		(3,71+5,615+0,71+1,235+1,13+1,235+1,14+3,97+0,9+0,745)*3,62-0,9*2,02-1,22*2,3-1,225*2,3							
		kuchyně :		50,10403					
		(3,895+3,735+0,7+0,05+0,835+0,9+1,985+0,05+0,7+1,215+1,3+0,835)*3,62-1,285*1,435-0,7*2,02-0,9*2,02-0,7*2,02-(3+1,1)*0,5							
		komora : (1,115+0,95+1,06+0,205+0,05+0,7)*3,3-0,7*2,02-0,595*1,615		11,08908					
		koupelna nad obklady :		6,17778					
		(1,705+1,705+0,805+0,11+0,805+1,385+1,385+0,8+0,8)*(2,76-2,1)-0,595*(2,1-1,945)							
		komora : (0,715+0,715+0,65+0,65)*3,715-0,6*2,05		8,91195					
		záchod nad obklady : (0,855+0,855+1,445+1,445)*(2,78-1,6)-0,7*(2,02-1,6)-0,375*0,37		4,99525					
12	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	25,44678	194,22	4 942,27	15,00	5 683,61	
		kuchyně pod obklady : 2,025*0,5		1,01250					
		koupelna pod obklady :		18,14628					
		(0,805+1,365+1,705+0,1+1,385+0,775+0,805+0,11+0,805+0,05+0,595+0,185)*2,1-0,595*(2,1-1,945)							
		záchod pod obklady : (0,885+1,445+0,885+0,715)*1,6		6,28800					
13	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	2,82800	361,88	1 023,40	15,00	1 176,91	
		nové zdivo :							
		kuchyně : 0,7*2,02		1,41400					
		pokoj : 0,7*2,02		1,41400					
14	612423731R00	Omítka rýh stěn vápenná šifky nad 30 cm, štuková	m2	11,20000	576,02	6 451,42	15,00	7 419,13	
		rýha pro přívodní 3F kabel mimo byt : 28*(0,1+2*0,15)		11,20000					

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	01	Sukova 5 b.č. 7 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
15	612481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	41,35900	221,20	9 148,61	15,00	10 520,90	
		kuchyně : 2*0,15*(2*2,02+0,7)		1,42200					
		chodba : 2*0,15*(2*2,02+0,7)		1,42200					
		vodovod rýhy : 33*(0,15+2*0,15)		14,85000					
		kanalizace rýhy : 9*(0,15+2*0,15)+5,8*(0,15+2*0,15)		6,66000					
		vytápění rýhy : 12,9*(0,15+2*0,15)		5,80500					
		rýha pro přívodní 3F kabel mimo byt : 28*(0,1+2*0,15)		11,20000					

Díl: 711		Izolace proti vodě		4 686,82			5 389,84	
16	711212000RT1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. ASO-Unigrund (fa Schömburg)	m2	8,64450	46,23	399,64	15,00	459,59

koupelna : 3,64 3,64000
 záchod : 1,22 1,22000
 koupelna : 2,60550
 (0,805+1,365+1,705+0,1+1,385+0,775+0,805+0,11+0,805+0,05+0,595+0,185)*,3
 záchod : (0,885+1,445+0,885+0,715)*0,3 1,17900

17	711212002RT6	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Aquafin 1K(fa Schömburg)proti vlhkosti a tlak.vodě	m2	8,64450	269,34	2 328,31	15,00	2 677,56
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	----------

dvouvrstvá
 Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 8,64450 8,64450

18	711212601RT1	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna Aso Dichtband-2000-S š. 120 mm (fa Schomburg)	m	12,61500	115,79	1 460,69	15,00	1 679,79
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	----------

koupelna : 8,68500
 0,805+1,365+1,705+0,1+1,385+0,775+0,805+0,11+0,805+0,05+0,595+0,185
 záchod : 0,885+1,445+0,885+0,715 3,93000

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	01	Sukova 5 b.č. 7 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
19	711212611RT1	Těsnicí pás do svislých koutů Aso Dichtband-2000-S š. 120 mm (fa Schomburg)	m	3,60000	127,82	460,15	15,00	529,17	
		koupelna : 8*0,3		2,40000					
		záchod : 4*0,3		1,20000					
20	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	0,04331	878,14	38,03	15,00	43,73	
Díl: 728 Vzduchotechnika						1 097,91		1 262,60	
21	42972761R	Mřížka kruhová KMM pr.160.30, do zdi	kus	1,00000	422,00	422,00	15,00	485,30	
22	429851132R	Potrubí plastové kulaté VP 150/1000 KP	kus	1,00000	220,50	220,50	15,00	253,58	
23	728114112R00	Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm	m	0,60000	193,00	115,80	15,00	133,17	
		Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 0,60000		0,60000					
24	728415122R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 200 mm	kus	1,00000	336,50	336,50	15,00	386,98	
25	998728103R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	t	0,00090	3 460,00	3,11	15,00	3,58	
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						48 868,64		56 198,94	
26	7666666-1	Repasování oken dle TZ vyčištění, seřízení, oprava kování a těsnění	ks	8,00000	550,00	4 400,00	15,00	5 060,00	
		okna : 8		8,00000					
		Začátek provozního součtu							
		O 01 : 0,595*0,615		0,36593					
		O 02 : 0,56*0,65		0,36400					
		O 03 : 1,285*1,44		1,85040					
		O 04 : 1,22*2,29		2,79380					
		O 05 : 1,24*2,29		2,83960					
		O 06 : 1,22*2,3		2,80600					
		O 07 : 1,225*2,3		2,81750					
		O 08 : 0,375*0,37		0,13875					
		Konec provozního součtu							
27	76666677-01f	Nové dveře vstupní D1 dle TZ 900x1970 vč. nové oc. zárubně	ks	1,00000	8 957,00	8 957,00	15,00	10 300,55	

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	01	Sukova 5 b.č. 7 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
		Dveře s protipožární odolností do 30 minut. dodávka a montáž vstupních dveří D1 : 1 Dveře požární EI30 bezpeč. tř.2 900x1970 mm jednokřídlové CPL 0,2 : včetně příslušné zárubně, kování a příslušenství dle TZ :		1,00000					
28	76666677-25	Nové dveře D 07 dle TZ 800x1970 vč. nové oblož. zárubně dveře D 07 800x1970 mm : 1 nové křídlo - kopie původního : nová obložková zárubeň - kopie původní :	ks	1,00000	5 983,00	5 983,00	15,00	6 880,45	
29	76666677-37	Nové dveře D 02 dle TZ 700x1970 vč. nové oblož. zárubně dveře D 02 700x1970 mm : 1 nové křídlo - kopie původního : nová obložková zárubeň - kopie původní :	ks	1,00000	5 783,00	5 783,00	15,00	6 650,45	
30	76666677-38	Nové dveře D 03 dle TZ 500x1970 vč. nové oblož. zárubně dveře D 03 500x1970 mm : 1 nové křídlo vč. nové oblož. zárubně - kopie původních dle TZ :	ks	1,00000	5 683,00	5 683,00	15,00	6 535,45	
31	76666677-39	Nové dveře D 04 dle TZ 600x1970 vč. nové oblož. zárubně dveře D 04 600x1970 mm : 1 nové křídlo vč- nové oblož. zárubně - kopie původních dle TZ :	ks	1,00000	5 683,00	5 683,00	15,00	6 535,45	
32	76666677-40	Nové dveře D 05 dle TZ 800x1970 vč. nové oblož. zárubně dveře D 05 800x1970 mm : 1	ks	1,00000	5 983,00	5 983,00	15,00	6 880,45	

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	01	Sukova 5 b.č. 7 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
		nové křídlo vč- nové oblož. zárubně - kopie původních dle TZ :							
33	76666677-41	Nové dveře D 08 dle TZ 800x1970 vč. nové oblož. zárubně	ks	1,00000	5 983,00	5 983,00	15,00	6 880,45	
		dveře D 08 800x1970 mm : 1		1,00000					
		nové křídlo vč. nové oblož. zárubně - kopie původních dle TZ :							
34	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,36000	1 149,00	413,64	15,00	475,69	
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						11 950,51		13 743,09	
35	23521594.AR	Ultraplan stěrka podlahová samonivelační Mapei	kg	86,36000	28,22	2 437,08	15,00	2 802,64	
		1,7kg/mm/m2 : 1,7*8*6,35		86,36000					
36	24551347.AR	ASO-Unigrund K nátěr penetrační - koncentrát	l	0,63500	111,22	70,62	15,00	81,21	
		spotřeba 0,1l/m2 : 0,1*6,35		0,63500					
37	59764210R	Dlažba Taurus Granit hladká protiskl. 300x300x9 mm Nordic	m2	10,13417	325,78	3 301,51	15,00	3 796,74	
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 6,35000		6,35000					
		sokl : 18,895/0,3/2/11		2,86288					
		prořez 10% : (6,35+2,86288)*0,1		0,92129					
38	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	6,35000	5,73	36,39	15,00	41,85	
		komora : 1,02		1,02000					
		koupelna : 3,64		3,64000					
		komora : ,47		0,47000					
		záchod : 1,22		1,22000					
39	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	6,35000	105,00	666,75	15,00	766,76	
		komora : 1,02		1,02000					
		koupelna : 3,64		3,64000					
		komora : ,47		0,47000					

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	01	Sukova 5 b.č. 7 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
		záchod : 1,22		1,22000					
40	771101141R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby jednovrstvé	m2	6,35000	102,92	653,54	15,00	751,57	
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 6,35000		6,35000					
41	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	6,35000	40,42	256,67	15,00	295,17	
		komora : 1,02		1,02000					
		koupelna : 3,64		3,64000					
		komora : 0,47		0,47000					
		záchod : 1,22		1,22000					
42	771475014RU1	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m	5,51000	116,20	640,26	15,00	736,30	
		komora : 0,95+1,115+0,205+0,05+1,06		3,38000					
		komora : 0,715+0,715+0,65+0,05		2,13000					
43	771575109RU1	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m2	6,35000	587,64	3 731,51	15,00	4 291,24	
		komora : 1,02		1,02000					
		koupelna : 3,64		3,64000					
		komora : 0,47		0,47000					
		záchod : 1,22		1,22000					
44	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,31050	502,98	156,18	15,00	179,61	
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				51 049,02		58 706,37	
45	61413710R	Lišta podlahová dub 43 x 7 mm, dl. 1 m	m	42,00000	48,78	2 048,76	15,00	2 356,07	
		Začátek provozního součtu							
		montáž lišt : 37,985		37,98500					
		prořez : 37,985*0,1		3,79850					
		lišty celkem :							
		Konec provozního součtu							
		celkem lišt : 42		42,00000					
46	775411810R00	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených	m	37,28500	9,46	352,72	15,00	405,63	

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	01	Sukova 5 b.č. 7 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
		pokoj : 5,615+0,71+1,235+1,13+1,235+0,14+3,97+0,745+3,71		18,49000					
		pokoj : 5,615- 0,9+0,755+1,245+1,12+1,255+0,54+4,715+1,06+2,1+2*0, 54+0,21		18,79500					
47	775413021R00	Montáž podlahové lišty připevněné vruty, výš. 6 cm <i>včetně spojovacích prostředků.</i>	m	37,98500	80,46	3 056,27	15,00	3 514,71	
		pokoj : 5,615+0,71+1,235+1,13+1,235+0,14+3,97+0,745+3,71		18,49000					
		pokoj : 5,615- 0,9+0,755+1,245+1,12+1,255+0,54+4,715+1,06+2,1+2*0, 54+0,21+0,7		19,49500					
48	775511951R00	Doplnění podlah vlys.do tmele 21 mm do 0,25 m2	kus	10,00000	503,10	5 031,00	15,00	5 785,65	
		pokoj : 5		5,00000					
		pokoj : 5		5,00000					
49	775591900R00	Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	49,20000	197,10	9 697,32	15,00	11 151,92	
		pokoj : 26,39		26,39000					
		pokoj : 22,81		22,81000					
50	775599130R00	Celoplošné tmelení Fugenkittlösung	m2	49,20000	220,50	10 848,60	15,00	12 475,89	
		pokoj : 26,39		26,39000					
		pokoj : 22,81		22,81000					
51	775599141R00	Lak dřevěných podlah Bona Novia, Z+2x,přebroušení	m2	49,20000	405,00	19 926,00	15,00	22 914,90	
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 49,20000		49,20000					
52	998775103R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	t	0,09232	956,99	88,35	15,00	101,60	
Díl: 776		Podlahy povlakové				14 981,21		17 228,39	
53	28342401.AR	Lišta podlahová z měkčeného PVC č. h. 1363	m	18,25425	10,26	187,29	15,00	215,38	

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	01	Sukova 5 b.č. 7 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 17,38500		17,38500					
		prořez 5% : 17,385*0,05		0,86925					
54	28412251R	Podlahovina PVC Solid 270 tl. 2,0 mm heterogenní	m2	23,62500	297,45	7 027,26	15,00	8 081,35	
		Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 22,50000		22,50000					
		prořez 5% : 22,5*0,05		1,12500					
55	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	22,50000	6,21	139,73	15,00	160,69	
		chodba : 6,36		6,36000					
		kuchyně : 16,14		16,14000					
56	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	22,50000	59,93	1 348,43	15,00	1 550,69	
		chodba : 6,36		6,36000					
		kuchyně : 16,14		16,14000					
57	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	22,50000	18,76	422,10	15,00	485,42	
		chodba : 6,36		6,36000					
		kuchyně : 16,14		16,14000					
58	776411000RT1	Lepení podlahových soklíků pryžových pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	17,38500	34,47	599,26	15,00	689,15	
		chodba : (1,885+0,145+0,23+0,26)*2+1+0,6+0,7+1,465-0,7+0,07+0,195		8,37000					
		kuchyně : 3,895-1,1+0,05+0,835+1,985+1,215+1,3+0,835		9,01500					
59	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	22,50000	232,20	5 224,50	15,00	6 008,18	
		chodba : 6,36		6,36000					
		kuchyně : 16,14		16,14000					
60	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,07337	444,88	32,64	15,00	37,54	
Díl: 781		Obklady keramické				35 698,35		41 053,10	

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	01	Sukova 5 b.č. 7 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
61	283424164R	Profil ukončovací obkladový "oblouk" PVC H = 9 mm L = 2,50 m, R = 10 mm, 3 barvy	kus	10,00000	27,97	279,70	15,00	321,66	
62	597813605R	Obkládačka 20x20 světle béžová lesk	m2	2,25500	276,39	623,26	15,00	716,75	
		Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 2,05000		2,05000					
		prořez 10% : 2,05*0,1		0,20500					
63	597813753R	Obkládačka 30x60 béžová lesk	m2	26,87770	452,35	12 158,13	15,00	13 981,85	
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 24,43428		24,43428					
		prořez 10% : 24,43428*0,1		2,44343					
64	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	26,48428	135,71	3 594,18	15,00	4 133,31	
		Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 2,05000		2,05000					
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 24,43428		24,43428					
65	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	26,48428	40,42	1 070,49	15,00	1 231,06	
		včetně dodávky materiálu.							
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 26,48428		26,48428					
66	781475114RU1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m2	2,05000	624,16	1 279,53	15,00	1 471,46	
		kuchyně : (3+1,1)*0,5		2,05000					
67	781475120RU3	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm Ardex X7G (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m2	24,43428	625,82	15 291,46	15,00	17 585,18	
		koupelna :		18,14628					
		(0,805+1,365+1,705+0,1+1,385+0,775+0,805+0,11+0,805							
		+0,05+0,595+0,185)*2,1-0,595*(2,1-1,945)							
		záchod : (0,885+1,445+0,885+0,715)*1,6		6,28800					
68	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	21,81500	49,39	1 077,44	15,00	1 239,06	
		koupelna :		8,68500					
		0,805+1,365+1,705+0,1+1,385+0,775+0,805+0,11+0,805							
		+0,05+0,595+0,185							
		záchod : 0,885+1,445+0,885+0,715		3,93000					
		kuchyně : (3+1,1+0,5)*2		9,20000					

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	01	Sukova 5 b.č. 7 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
69	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,64448	502,98	324,16	15,00	372,78	
Díl: 783						400,93		461,07	
70	783201821R00	Odstanění nátěrů z kovových konstrukcí opálením <i>vstupní dveře do bytu - zárubeň : (2*2+0,9)*(0,1+0,1)</i>	m2	0,98000	152,72	149,67	15,00	172,12	
					0,98000				
71	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email <i>včetně pomocného lešení.</i> <i>vstupní dveře do bytu - zárubeň : (2*2+0,9)*(0,1+0,1)</i>	m2	0,98000	190,90	187,08	15,00	215,14	
					0,98000				
72	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly <i>Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 0,98000</i>	m2	0,98000	50,22	49,22	15,00	56,60	
					0,98000				
73	783904811R00	Odrezižení kovových konstrukcí <i>Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 0,98000</i>	m2	0,98000	15,27	14,96	15,00	17,20	
					0,98000				
Díl: 784						24 520,72		28 198,83	
74	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky <i>Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 73,19000</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 4,86000</i>	m2	78,05000	13,03	1 016,99	15,00	1 169,54	
					73,19000				
					4,86000				
75	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x <i>Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 239,76628</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 2,82800</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 11,20000</i>	m2	253,79428	17,93	4 550,53	15,00	5 233,11	
					239,76628				
					2,82800				
					11,20000				
76	784195122R00	Malba Primalex Standard, barva, bez penetrace, 2 x <i>Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 239,76628</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 2,82800</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 11,20000</i>	m2	253,79428	48,72	12 364,86	15,00	14 219,59	
					239,76628				
					2,82800				
					11,20000				
77	784402801R00	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	239,05447	27,56	6 588,34	15,00	7 576,59	

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	01	Sukova 5 b.č. 7 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
		chodba :		30,83240					
		3,300*0,834+4,034*1,350+3,134*1,950+3,300*0,311+1,280*1,156+2,020*0,356+3,300*0,260+2,020*0,230+2,020*0,144+2,020*1,886+4,560*1,280+3,300*0,195+1,300*0,968+2,000*0,068							
		pokoj :		54,54017					
		3,300*0,006+3,681*3,300+3,300*0,745+4,868*1,320+3,968*1,980+3,300*0,146+3,143*1,150+3,143*0,712+4,307*0,157+5,613*3,300+3,300*0,030							
		pokoj :		57,46314					
		2,020*1,858+3,300*0,030+3,957*1,280+2,099*2,020+3,300*1,060+4,715*3,300+3,300*0,557+2,362*0,150+3,150*1,142+3,300*0,004+3,300*2,001-(3,144*1,240)+3,968*3,300+1,645*1,320+1,980*0,745							
		kuchyně :		47,04349					
		3,300*0,613+3,300*0,227+1,290*0,737+2,010*0,037+3,300*1,986+1,735*1,350+1,950*0,835+3,300*0,847+3,641*3,300+3,895*3,300+1,033*0,848+2,267*0,825+0,831*0,023+0,377*2,469+1,639*0,831							
		komora : 3,3*(,95+1,115+2,205+1,06)+,7*(3,3-2,02)-,545*,65		11,53075					
		koupelna : 2,600*0,836-(0,615*0,595)+2,600*2,163+2,600*1,705+2,020*1,392+2,192*0,580+2,600*0,775+2,600*0,806+2,600*0,110+2,600*0,805		22,43728					
		komora :		7,84980					
		2*(3,300*0,715)+3,300*0,652+3,300*0,014+1,280*0,650+2,020*0,050							

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	01	Sukova 5 b.č. 7 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
		záchod : 2,600*0,852+2,600*1,295- (0,375*0,370)+2,600*0,565+0,715*0,580+2,020*0,015		7,35745					

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					7 029,18		8 083,56	
78	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	78,05000	90,06	7 029,18	15,00	8 083,56	

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 73,19000 73,19000
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 4,86000 4,86000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					337,18		387,76	
79	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	78,05000	4,32	337,18	15,00	387,76	

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 78,05000 78,05000

Díl: 96	Bourání konstrukcí					11 073,71		12 734,77	
80	962031123R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm	m2	0,20000	92,96	18,59	15,00	21,38	

koupelna : ,1*2 0,20000

81	964011211R00	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m	m3	0,02200	4 731,00	104,08	15,00	119,69	
----	--------------	--	----	---------	----------	--------	-------	--------	--

koupelna : 1,1*,1*,2 0,02200

82	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	28,85000	33,28	960,13	15,00	1 104,15	
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	-------	----------	--

chodba : 6,36 6,36000
kuchyně : 16,14 16,14000
komora : 1,02 1,02000
koupelna : 3,64 3,64000
záchod : 1,22 1,22000
komora : ,47 0,47000

83	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	22,89500	21,58	494,07	15,00	568,18	
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	-------	--------	-------	--------	--

chodba : (1,885+1,145+23+,26)*2+1+,6+,7+1,465-
,7+,07+,195 8,37000
kuchyně : 3,895-1,1+,05+,835+1,985+1,215+1,3+,835 9,01500

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	01	Sukova 5 b.č. 7 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
		komora : ,95+1,115+,205+,05+1,06		3,38000					
		komora : ,715+,715+,65+,05		2,13000					
84	965081712R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2	m2	0,47000	73,87	34,72	15,00	39,93	
		komora : ,47		0,47000					
85	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	5,88000	54,03	317,70	15,00	365,36	
		komora : 1,02		1,02000					
		koupelna : 3,64		3,64000					
		záchod : 1,22		1,22000					
86	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	8,00000	14,03	112,24	15,00	129,08	
		D 01 - D 08 : 8		8,00000					
87	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	7,00000	197,13	1 379,91	15,00	1 586,90	
		D 01, D 03 - D 08 : 7		7,00000					
88	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,00000	314,99	314,99	15,00	362,24	
		vstupní dveře do bytu D 02 : 1		1,00000					
89	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	0,60000	2 585,45	1 551,27	15,00	1 783,96	
		koupelna : ,6		0,60000					
90	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	28,00000	107,90	3 021,20	15,00	3 474,38	
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).							
		rýha pro přívodní 3F kabel mimo byt : 28		28,00000					
91	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	0,40000	72,87	29,15	15,00	33,52	
		koupelna : ,1*2		0,20000					
		chodba : ,1*2		0,20000					
92	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	29,55872	92,55	2 735,66	15,00	3 146,01	
		koupelna :		17,53953					
		(,805+1,365+1,705+,1+1,385+,775+,805+,11+,805+,05+,5							
		95+,185)*2,025-,595*(2,025-1,945)							
		záchod : (,885+1,445+,885+,715)*1,333		5,23869					
		kuchyně : 3,735*1,3+1,1*1,75		6,78050					

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	01	Sukova 5 b.č. 7 - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						6 947,22		7 989,30	
93	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	7,42034	936,24	6 947,22	15,00	7 989,30	
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						13 985,71		16 083,57	
94	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	4,23910	562,74	2 385,51	15,00	2 743,34	
95	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	12,71730	268,51	3 414,72	15,00	3 926,93	
96	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	t	4,23910	187,58	795,17	15,00	914,45	
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.									
97	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t	t	84,78203	15,44	1 309,03	15,00	1 505,38	
98	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,23910	263,94	1 118,87	15,00	1 286,70	
99	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,23910	29,38	124,54	15,00	143,22	
100	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	4,23910	1 141,25	4 837,87	15,00	5 563,55	

Celkem	349 206,92
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	02	Sukova 5 b.č. 7 - vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
Díl: 722		Vnitřní vodovod				29 721,49		34 179,71	
1	3882144101	Vodoměr domovní ENBRA ER-AM DN20 bude účtováno dle skutečnosti	kus	1,00000	891,00	891,00	15,00	1 024,65	
2	722172631R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 20x3,4 mm, PN 20	m	50,70000	196,20	9 947,34	15,00	11 439,44	

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

odbočka ke dřezu : (3,4+1,7+,3+3)*2 16,80000

odbočka k WC : 1,4+3 4,40000

odbočka k umývátku : (1,6+,2+,2+3)*2 10,00000

odbočka ke sprše : (2,3+3)*2 10,60000

odbočka k umývadlu : (,9+,5+3)*2 8,80000

odbočka k AP : ,1 0,10000

3	722172632R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 25x4,2 mm, PN 20	m	19,40000	228,15	4 426,11	15,00	5 090,03	
---	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	----------	--

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

hlavní rozvod od EK : (2+1,7+6)*2 19,40000

4	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	50,70000	72,27	3 664,09	15,00	4 213,70	
---	--------------	---	---	----------	-------	----------	-------	----------	--

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.

odbočka ke dřezu : (3,4+1,7+,3+3)*2 16,80000

odbočka k WC : 1,4+3 4,40000

odbočka k umývátku : (1,6+,2+,2+3)*2 10,00000

odbočka ke sprše : (2,3+3)*2 10,60000

odbočka k umývadlu : (,9+,5+3)*2 8,80000

odbočka k AP : ,1 0,10000

5	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	19,40000	73,80	1 431,72	15,00	1 646,48	
---	--------------	---	---	----------	-------	----------	-------	----------	--

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	02	Sukova 5 b.č. 7 - vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
		hlavní rozvod od EK : (2+1,7+6)*2		19,40000					
6	722231191R00	Ventil vod.pojistný pružinový P10-237-616, G 1/2 D+M	kus	2,00000	2 007,00	4 014,00	15,00	4 616,10	
7	722260812R00	Demontáž vodoměrů závitových G 3/4	kus	1,00000	24,93	24,93	15,00	28,67	
8	722268141R00	Ses.Hawle se šroub.kohoty filtr. a zpět.kl.DN20-20	kus	1,00000	2 110,50	2 110,50	15,00	2 427,08	
9	722269111R00	Montáž vodoměru závitového jednov. suchob. G1/2"	kus	1,00000	271,80	271,80	15,00	312,57	
10	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	70,10000	13,05	914,81	15,00	1 052,03	
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.							
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 50,70000		50,70000					
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 19,40000		19,40000					
11	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	70,10000	28,89	2 025,19	15,00	2 328,97	
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.							
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 50,70000		50,70000					
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 19,40000		19,40000					
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 254,60		6 042,79	
12	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	18,00000	39,51	711,18	15,00	817,86	
		staré vodovodní potrubí předpoklad : 18		18,00000					
13	971038451R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo příčekovek plochy do 0,25 m2, tloušťky do 450 mm	kus	1,00000	243,19	243,19	15,00	279,67	
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).							
		VZT01 :							
		1		1,00000					
14	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	33,00000	130,31	4 300,23	15,00	4 945,26	
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).							
		starý vodovod předpoklad : 18		18,00000					
		nový rozvod vody :							

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	02	Sukova 5 b.č. 7 - vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
		kuchyně ke dřezu : 3		3,00000					
		záchod k WC : 3		3,00000					
		záchod k umývatku : 3		3,00000					
		koupelna ke sprše : 3		3,00000					
		koupelna k umývadlu a AP : 3		3,00000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,33		0,38	
15	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	0,00133	246,10	0,33	15,00	0,38	
		Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : 0,00133		0,00133					
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				456,45		524,92	
16	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,12900	562,74	72,59	15,00	83,48	
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,12900		0,12900					
17	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,51600	268,51	138,55	15,00	159,33	
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 0,12900*4		0,51600					
18	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,12900	187,58	24,20	15,00	27,83	
		<i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>							
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,12900		0,12900					
19	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,58000	15,44	39,84	15,00	45,82	
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 0,12900*20		2,58000					
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,12900	263,94	34,05	15,00	39,16	
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,12900		0,12900					
21	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,12900	1 141,25	147,22	15,00	169,30	
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,12900		0,12900					

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	02	Sukova 5 b.č. 7 - vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-----------

Celkem						35 432,87			
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	03	Sukova 5 b.č. 7 - kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						8 721,99		10 030,29	
1	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	3,40000	10,71	36,41	15,00	41,87	
		demontáž starého odpadního potrubí předpoklad :							
				kuchyně : ,5	0,50000				
				koupelna : 1,7+1,2	2,90000				
2	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	9,50000	28,71	272,75	15,00	313,66	
		záchod : ,5							
				stoupací odpadní potrubí : 3*3	9,00000				
3	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	5,80000	236,25	1 370,25	15,00	1 575,79	
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.							
				kuchyně : ,5	0,50000				
				koupelna : 1,8+1,5	3,30000				
				záchod : 1,5+,5	2,00000				
4	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	0,50000	751,50	375,75	15,00	432,11	
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.							
				záchod : ,5	0,50000				
5	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	9,00000	592,20	5 329,80	15,00	6 129,27	
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.							
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.							
				kuchyně : 3	3,00000				
				koupelna : 3	3,00000				
				záchod : 3	3,00000				
6	721194103RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka pro pračku nebo myčku HL 2	kus	1,00000	530,10	530,10	15,00	609,62	
7	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00000	76,95	307,80	15,00	353,97	
				kuchyně dřez : 1	1,00000				
				koupelna sprcha, umývadlo : 2	2,00000				

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	03	Sukova 5 b.č. 7 - kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
		záchod umývátko : 1		1,00000					
8	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	15,30000	21,78	333,23	15,00	383,21	
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 5,80000		5,80000					
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,50000		0,50000					
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 9,00000		9,00000					
9	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m	%	97,01540	1,71	165,90	15,00	190,79	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 148,19		3 620,42	
10	971038451R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárníc nebo příčekovek plochy do 0,25 m2, tloušťky do 450 mm	kus	3,00000	243,19	729,57	15,00	839,01	
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).							
		koupelna : 2		2,00000					
		záchod : 1		1,00000					
11	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	5,80000	107,90	625,82	15,00	719,69	
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).							
		kuchyně : ,5		0,50000					
		koupelna : 1,8+1,5		3,30000					
		záchod : 1,5+,5		2,00000					
12	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	9,00000	199,20	1 792,80	15,00	2 061,72	
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).							
		kuchyně : 3		3,00000					
		koupelna : 3		3,00000					
		záchod : 3		3,00000					
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 455,73		1 674,09	
13	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,49854	562,74	280,55	15,00	322,63	
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 0,49854		0,49854					

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	03	Sukova 5 b.č. 7 - kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
14	979017191R00	Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m <i>2 další podlaží : ,49854*2</i>	t	0,99708 <i>0,99708</i>	227,84	227,17	15,00	261,25	
15	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 0,49854</i>	t	0,49854 <i>0,49854</i>	187,58	93,52	15,00	107,55	
16	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km <i>Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 0,49854*20</i>	t	9,97080 <i>9,97080</i>	15,44	153,95	15,00	177,04	
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m <i>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 0,00714</i> <i>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,38700</i> <i>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,10440</i>	t	0,49854 <i>0,00714</i> <i>0,38700</i> <i>0,10440</i>	263,94	131,58	15,00	151,32	
18	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů <i>Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 0,49854</i>	t	0,49854 <i>0,49854</i>	1 141,25	568,96	15,00	654,30	

Celkem	13 325,91
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	04	Sukova 5 b.č. 7 - zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
Díl: 725 Zařizovací předměty						40 436,10		46 501,52	
1	28696717R	Deska ovládací WC pro ovlád. zepředu FRIAFIX F304	kus	1,00000	1 481,40	1 481,40	15,00	1 703,61	
2	286967590R	Modul-WC Duofix AquaClean 8000, AP, h=112 cm pro suchý proces, pro zabudování do stěny	kus	1,00000	5 503,50	5 503,50	15,00	6 329,03	
3	55141104R	Ventil rohový mosazný IVAR.70872 1/2" x 3/8" s filtrem a maticí	kus	7,00000	229,95	1 609,65	15,00	1 851,10	
		umývadlo : 2		2,00000					
		umývátko : 2		2,00000					
		sprcha : 2		2,00000					
		WC : 1		1,00000					
4	55141106R	Ventil rohový pračkový IVAR.08101 1/2" x 3/4" se zpětnou klapkou	kus	2,00000	160,20	320,40	15,00	368,46	
		pračka : 1		1,00000					
		myčka : 1		1,00000					
5	55160160R	Ventil dřez a um z PH s krátkým šroubem T-900 5/4"	kus	1,00000	35,37	35,37	15,00	40,68	
6	55161600R	E sifon umyvadlový nerezová miska, zátka	kus	2,00000	85,23	170,46	15,00	196,03	
7	551674502R	A604 WC sedátko univerzální SOFTCLOSE, Duroplast bílé	kus	1,00000	528,30	528,30	15,00	607,55	
8	5522010-1	Vanička sprchová	kus	1,00000	4 518,00	4 518,00	15,00	5 195,70	
9	55484450.AR-1	Dveře sprchové kloubové 70 cm SDK 80 P	kus	1,00000	4 887,00	4 887,00	15,00	5 620,05	
		koupelna : 1		1,00000					
10	64214141R	Umyvadlo ovál. Nova Pro s otv. pro bat. 600x480 mm bílé, s přepadem	kus	1,00000	1 858,50	1 858,50	15,00	2 137,28	
11	64221406R	Umývátko Nova Pro rohové 350x415 s otv. pro bat. bílé, s přepadem	kus	1,00000	1 434,60	1 434,60	15,00	1 649,79	
12	650072421R00	Montáž tlačítka modulového - 2 tlačítka	kus	1,00000	171,90	171,90	15,00	197,69	
13	725014161R00	Kložet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.530 mm	soubor	1,00000	3 019,50	3 019,50	15,00	3 472,43	

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	04	Sukova 5 b.č. 7 - zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
14	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	204,30	204,30	15,00	234,95	
15	725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	1,00000	850,50	850,50	15,00	978,08	
16	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádrokartonu	soubor	1,00000	913,50	913,50	15,00	1 050,53	
17	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	132,30	132,30	15,00	152,15	
18	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,00000	749,70	1 499,40	15,00	1 724,31	
					Včetně dodání zápachové uzávěrky.				
					koupelna : 1	1,00000			
					záchod : 1	1,00000			
19	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	239,85	239,85	15,00	275,83	
20	725240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	1,00000	132,75	132,75	15,00	152,66	
21	725249101R00	Montáž sprchových boxů	soubor	1,00000	2 362,50	2 362,50	15,00	2 716,88	
22	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 656,90	1 656,90	15,00	1 905,44	
23	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	9,00000	166,50	1 498,50	15,00	1 723,28	
					umývadlo : 2	2,00000			
					umývátko : 2	2,00000			
					sprcha : 2	2,00000			
					WC : 1	1,00000			
					pračka : 1	1,00000			
					myčka : 1	1,00000			
24	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00000	75,06	150,12	15,00	172,64	
25	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu standardní	kus	1,00000	1 894,50	1 894,50	15,00	2 178,68	
26	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu standardní	kus	1,00000	2 047,50	2 047,50	15,00	2 354,63	
27	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	2,00000	202,05	404,10	15,00	464,72	
28	725840850R00	Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1	kus	1,00000	140,85	140,85	15,00	161,98	
29	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00000	356,85	356,85	15,00	410,38	

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	04	Sukova 5 b.č. 7 - zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
30	725859102R00	Montáž ventilu odpadního do D 50 mm	kus	1,00000	130,50	130,50	15,00	150,08	
31	725869218R00	Montáž U-sifonu	kus	2,00000	141,30	282,60	15,00	324,99	

Celkem	40 436,10
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	05	Sukova 5 b.č. 7 - vytápění a plyn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
Díl: 723 Vnitřní plynovod						324,00		372,60	
1	723-1	Demontáž plynoměru	kus	1,00000	324,00	324,00	15,00	372,60	
Díl: 725 Zařizovací předměty						289,80		333,27	
2	725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l	soubor	1,00000	289,80	289,80	15,00	333,27	
3	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,00000	687,60	0,00	15,00	0,00	
Díl: 731 Kotelny						29 631,88		34 076,66	
4	48438660-1	RAY 18KEB60ZD (sestava elektrokotel 18kW + externí zásobník 60l)	kus	1,00000	26 172,00	26 172,00	15,00	30 097,80	
5	731249322-1	Montáž závěsných kotlů	soubor	1,00000	3 132,00	3 132,00	15,00	3 601,80	
6	998731102R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m	t	0,07074	4 635,00	327,88	15,00	377,06	
Díl: 732 Strojovny						1 417,50		1 630,13	
7	732291812R00	Demontáž topných těles elektrických do 7500 W	kus	3,00000	472,50	1 417,50	15,00	1 630,13	
Díl: 733 Rozvod potrubí						39 940,02		45 931,02	
8	731249300	Topná zkouška	hod	24,00000	28,13	675,12	15,00	776,39	
9	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	93,00000	9,72	903,96	15,00	1 039,55	
				Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 93,00000					
10	733-3	Potrubí měděné izolované spojované měkkým pájením D 22x1	m	93,00000	406,35	37 790,55	15,00	43 459,13	
				hlavní rozvod v podhledu :					
				2*(1+1+,6+2,2+2,4+,8+8,6+7+1+,9+,4+,3+,3+,5)					
				odbočka k OT 1 svislá část 2x : 2*3,3*2		13,20000			
				odbočka k OT 2 svislá část 2x : 2*3,3*2		13,20000			
				odbočka k OT 3 svislá část : 2*3,3		6,60000			
				odbočka k OT 4 svislá část : 2*3		6,00000			
11	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,45012	1 267,20	570,39	15,00	655,95	
Díl: 734 Armatury						10 856,88		12 485,41	

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	05	Sukova 5 b.č. 7 - vytápění a plyn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
12	551141000	kulový kohout mosaz, 0-110°C, DN 15, páka, červený	kus	4,00000	319,50	1 278,00	15,00	1 469,70	
13	551141020	kulový kohout mosaz, 0-110°C, DN 20, páka, červený	kus	4,00000	328,50	1 314,00	15,00	1 511,10	
14	734209103R00	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	2,00000	24,03	48,06	15,00	55,27	
15	734209113R00	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	4,00000	75,96	303,84	15,00	349,42	
16	734209114R00	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	4,00000	94,95	379,80	15,00	436,77	
17	73422282-1	Reg. a uzavírací šroubení Verafix VK - přímé	kus	4,00000	225,00	900,00	15,00	1 035,00	
18	734222823	Připojovací svorné šroubení pro měděné trubky	sada	2,00000	223,20	446,40	15,00	513,36	
19	734222849	Ruční hlavice pro tělesa termostat. ventilů s blokováním	kus	4,00000	122,40	489,60	15,00	563,04	
20	734222850	Termostatická hlavice	kus	4,00000	295,65	1 182,60	15,00	1 359,99	
21	734222872	Připojovací armatura HM bílá s termostatickou hlavici	kus	4,00000	1 125,00	4 500,00	15,00	5 175,00	
22	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,01524	956,70	14,58	15,00	16,77	
Díl: 735		Otopná tělesa				22 203,66		25 534,21	
23	484518208R	Těleso otopné trubk. Linear Classic KLC 1220.600	kus	1,00000	1 772,10	1 772,10	15,00	2 037,92	
24	48457580.AR	Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 900	kus	1,00000	4 999,50	4 999,50	15,00	5 749,43	
25	48457581.AR	Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 1000	kus	1,00000	5 269,50	5 269,50	15,00	6 059,93	
26	48457582R	Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 1100	kus	1,00000	5 535,00	5 535,00	15,00	6 365,25	
27	735000911R00	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojrégulačního s ručním ovládním	kus	2,00000	59,22	118,44	15,00	136,21	
28	735000912R00	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojrégulačního s termostatickým ovládním	kus	4,00000	118,35	473,40	15,00	544,41	
29	735159400	Montáž deskových otopných těles do 1500 mm	kus	3,00000	391,95	1 175,85	15,00	1 352,23	
30	735164304	Sada pro kombinované vytápění 600 W s termostatem	kus	1,00000	2 286,90	2 286,90	15,00	2 629,94	
31	735164522	Montáž otopného tělesa trubkového KL na stěny výšky tělesa přes 1340 mm	kus	1,00000	344,70	344,70	15,00	396,41	
32	735191905R00	Odvzdušnění otopných těles	kus	4,00000	25,02	100,08	15,00	115,09	

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	05	Sukova 5 b.č. 7 - vytápění a plyn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
33	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	t	0,11850	1 081,80	128,19	15,00	147,42	
Díl: 96 Bourání konstrukcí						2 234,14		2 569,26	
34	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	14,00000	39,51	553,14	15,00	636,11	
starý rozvod plynu předpoklad : 14				14,00000					
35	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	12,90000	130,31	1 681,00	15,00	1 933,15	
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).									
odbočka k OT 1 svislá část 2x : 3,3				3,30000					
odbočka k OT 2 svislá část 2x : 3,3				3,30000					
odbočka k OT 3 svislá část : 3,3				3,30000					
odbočka k OT 4 svislá část : 3				3,00000					
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						10,70		12,31	
36	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,00410	290,50	1,19	15,00	1,37	
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 0,00410				0,00410					
37	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,01640	183,02	3,00	15,00	3,45	
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 0,00410*4				0,01640					
38	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,00410	187,58	0,77	15,00	0,89	
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.									
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 0,00410				0,00410					
39	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,08200	12,95	1,06	15,00	1,22	
Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 0,00410*20				0,08200					
40	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	0,00410	1 141,25	4,68	15,00	5,38	
Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 0,00410				0,00410					
Celkem						106 908,58			

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	05	Sukova 5 b.č. 7 - vytápění a plyn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-----------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	06	Sukova 5 b.č. 7 - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
Díl: 96 Bourání konstrukcí						7 195,50		8 274,83	
1	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	117,00000	61,50	7 195,50	15,00	8 274,83	
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).									
Díl: DM-12 Demontáže						1 350,00		1 552,50	
2	DM-0001	Demontáž stávající elektroinstalace	kpl	1,00000	1 350,00	1 350,00	15,00	1 552,50	
Díl: M21 Elektromontáže						40 804,83		46 925,55	
3	210010002R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm	m	37,00000	34,47	1 275,39	15,00	1 466,70	
4	210010004R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm	m	3,00000	37,26	111,78	15,00	128,55	
5	210010320R00	Krabička přístrojová KP, se zapojením, kruhová	kus	45,00000	159,30	7 168,50	15,00	8 243,78	
6	210010323R00	Krabička odbočná KO, se zapojením, kruhová	kus	3,00000	186,30	558,90	15,00	642,74	
7	210020922R00	Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm	m2	0,50000	10 611,00	5 305,50	15,00	6 101,33	
8	210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2	kus	15,00000	104,40	1 566,00	15,00	1 800,90	
9	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	7,00000	63,45	444,15	15,00	510,77	
10	210110045R00	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6	kus	4,00000	72,54	290,16	15,00	333,68	
11	210110046R00	Spínač zapuštěný křížový, řazení 7	kus	2,00000	81,63	163,26	15,00	187,75	
12	210111011R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	7,00000	112,05	784,35	15,00	902,00	
13	210140201R00	Tlačítkový ovladač - zvonek	kus	1,00000	149,85	149,85	15,00	172,33	
14	210190071R00	Montáž rozvaděče nedělitelného do 500 kg	kus	1,00000	1 953,00	1 953,00	15,00	2 245,95	
15	210203201R00	Svítilno žárovkové závěsné, 1 žárovka	kus	11,00000	118,80	1 306,80	15,00	1 502,82	
16	210220321RT1	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	5,00000	124,65	623,25	15,00	716,74	
17	210290751R00	Montáž ventilátoru do 1,5 kW	kus	1,00000	94,50	94,50	15,00	108,68	
18	210800546R00	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený pevně	m	19,00000	38,97	740,43	15,00	851,49	
19	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	135,00000	42,84	5 783,40	15,00	6 650,91	
20	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	155,00000	42,84	6 640,20	15,00	7 636,23	
21	210810055R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	12,00000	42,84	514,08	15,00	591,19	
22	210810056R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	24,00000	42,84	1 028,16	15,00	1 182,38	

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	06	Sukova 5 b.č. 7 - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
23	210810X	Přívodní 3F kabel	m	28,00000	35,91	1 005,48	15,00	1 156,30	
24	210950101R00	Štítek označovací na kabel	kus	16,00000	10,80	172,80	15,00	198,72	
25	222290001R00	Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.5e pod omítku	kus	2,00000	60,39	120,78	15,00	138,90	
26	222323201R00	Zvonek. 3-24V na úchyt.body	kus	1,00000	130,50	130,50	15,00	150,08	
27	222323301R00	Domácí telefon digitální, na úchyt.body	kus	1,00000	170,55	170,55	15,00	196,13	
28	222325032R00	Požární konvenční stropní bodový hlásič na patici	kus	1,00000	89,82	89,82	15,00	103,29	
29	222730006R00	Účastnická zásuvka TV+R koncová pod omítku	kus	2,00000	86,22	172,44	15,00	198,31	
30	Pol 33	Světelný vývod ukončený lustr. svorkou	kus	2,00000	30,15	60,30	15,00	69,35	
31	Pol 34	Zásuvka 2x(2P+PE) s před. Ochr. T3	kus	2,00000	117,90	235,80	15,00	271,17	
32	Pol 35	Spínač seriový řaz.5+1	kus	1,00000	140,40	140,40	15,00	161,46	
33	Pol 36	Zásuvka 2x(2P+PE)	kus	17,00000	117,90	2 004,30	15,00	2 304,95	
Díl: MAT-1		Souhrn materiálů				24 136,02		27 756,42	
34	34111031R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2	m	29,00000	12,69	368,01	15,00	423,21	
35	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	106,00000	12,69	1 345,14	15,00	1 546,91	
36	34111036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	155,00000	20,52	3 180,60	15,00	3 657,69	
37	34111090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	12,00000	20,61	247,32	15,00	284,42	
38	34111094R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	24,00000	33,39	801,36	15,00	921,56	
39	341110X	Přívodní 3F kabel - dle dodavatele energie	m	28,00000	96,75	2 709,00	15,00	3 115,35	
40	34140966R	Vodič silový CY zelenožlutý 4,00 mm2 - drát	m	19,00000	13,95	265,05	15,00	304,81	
41	34513102R	Objímka žárovky E27 závěsná keram.	kus	11,00000	26,01	286,11	15,00	329,03	
42	34535400R	Spínač 1pólový řaz.1	kus	7,00000	118,80	831,60	15,00	956,34	
43	34535435R	Tlačítkový ovladač pro zvonek	kus	1,00000	129,15	129,15	15,00	148,52	
44	34535444R	Spínač střídavý řaz.6	kus	4,00000	116,55	466,20	15,00	536,13	
45	34535446R	Spínač křížový řaz.7	kus	2,00000	168,75	337,50	15,00	388,13	
46	34551610R	Zásuvka 2P+PE	kus	7,00000	143,10	1 001,70	15,00	1 151,96	
47	34551633R	Zásuvka 2x(2P+PE) s předpětovou ochranou T3	kus	2,00000	1 081,80	2 163,60	15,00	2 488,14	

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	06	Sukova 5 b.č. 7 - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
48	345711592R	Protipožární malta 20kg	ks	1,00000	5,85	5,85	15,00	6,73	
49	345711593R	Trubka elektroinst. ohebná Monoflex 1432	m	3,00000	9,18	27,54	15,00	31,67	
50	3457115961R	Trubka elektroinst. ohebná Super Monoflex 1220	m	37,00000	8,28	306,36	15,00	352,31	
51	34571511R	Krabice přístrojová kruhová KP 68	kus	45,00000	5,49	247,05	15,00	284,11	
52	34571523R	Krabice přístrojová odbočná kruhová KO 97	kus	3,00000	27,90	83,70	15,00	96,26	
53	371202010R	Zásuvka datová RJ45	kus	2,00000	483,30	966,60	15,00	1 111,59	
54	371202011R	Zásuvka účastnická pod omítku	kus	2,00000	163,80	327,60	15,00	376,74	
55	371202012R	Požární hlásič stropní, bateriový	kus	1,00000	195,30	195,30	15,00	224,60	
56	3745165110R	Zásuvka telefonní 1 x RJ11	kus	1,00000	70,56	70,56	15,00	81,14	
57	38226869R	Telefon domácí	kus	1,00000	633,60	633,60	15,00	728,64	
58	429148036R	Ventilátor axiální do koupelny VENTS 150STHL	kus	1,00000	1 034,10	1 034,10	15,00	1 189,22	
59	742P15OA0	Označovací štítek na kabel	kus	16,00000	1,80	28,80	15,00	33,12	
60	Pol 66	Světelný vývod ukončený lustr. svorkou	kus	2,00000	20,07	40,14	15,00	46,16	
61	Pol 67	Anténní koax kabel	m	37,00000	41,85	1 548,45	15,00	1 780,72	
62	Pol 68	Datový UTP CAT kabel (např. 5E)	m	37,00000	32,04	1 185,48	15,00	1 363,30	
63	Pol 69	Spínač seriový řaz.5+1	kus	1,00000	135,45	135,45	15,00	155,77	
64	Pol 70	Zásuvka 2x(2P+PE)	kus	17,00000	186,30	3 167,10	15,00	3 642,17	
Díl: MAT-3 Revize						2 900,00		3 335,00	
65	R-00001	Revize elektroinstalace	ks	1,00000	2 900,00	2 900,00	15,00	3 335,00	
Díl: MAT-4 Dodávka rozvaděčů						19 900,00		22 885,00	
66	R-00002	Rozvaděč RB vč.výzbroje + jistič 25B/3 do ER	kpl	1,00000	19 900,00	19 900,00	15,00	22 885,00	
Díl: ON Ostatní náklady						1 500,00		1 725,00	
67	OS-0001	Podružný materiál použitý při realizaci stavby	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	15,00	1 725,00	
Celkem						97 786,35			

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	18	18. Sukova 5 b.č. 7
R:	06	Sukova 5 b.č. 7 - elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-----------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **02** **2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1**

Objednatel: **Statutární město Brno** IČO: **44992785**
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
 60200 **Brno-Brno-město**

Zhotovitel: **PROTECHSTAV, s.r.o.** IČO: **28334043**
 Vinohradská 1113/78 DIČ: **CZ28334043**
 61800 **Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			128 679,98
PSV			234 121,26
MON			91 126,56
Vedlejší náklady			3 900,00
Ostatní náklady			6 500,00
Celkem			464 327,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	464 327,80 CZK
Snížená DPH	15 %	69 649,17 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **533 976,97** CZK

v _____ dne _____

Ing. et Ing. Lukáš Císař

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
17	17. Sukova 5 byt 13 REV4	464 327,80	0,00	69 649,17	533 976,97	####
01	VRN	8 900,00	0,00	1 335,00	10 235,00	####
02	ASŘ	235 690,84	0,00	35 353,63	271 044,47	####
03	vodovod	23 873,00	0,00	3 580,95	27 453,95	####
04	kanalizace	8 162,40	0,00	1 224,36	9 386,76	####
05	vytápění a plyn	54 047,95	0,00	8 107,19	62 155,14	####
06	Zařizovací předměty	39 527,05	0,00	5 929,06	45 456,11	####
07	elektro	94 126,56	0,00	14 118,98	108 245,54	####
Celkem za stavbu		464 327,80	0,00	69 649,17	533 976,97	####

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 210,78	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			24 795,42	5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			62 170,18	13
64	Výplně otvorů	HSV			4 813,75	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 449,30	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 681,75	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			14 709,11	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 464,76	1
DM-12	Demontáže	HSV			1 500,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			2 673,41	1
713	Izolace tepelné	PSV			11 703,96	3

721	Vnitřní kanalizace	PSV			3 465,16	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			12 886,25	3
725	Zařizovací předměty	PSV			40 045,45	9
731	Kotelny	PSV			29 304,00	6
733	Rozvod potrubí	PSV			7 032,23	2
734	Armatury	PSV			5 366,74	1
735	Otopná tělesa	PSV			11 102,83	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			1 311,97	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			29 998,53	6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			7 294,89	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			4 593,19	1
776	Podlahy povlakové	PSV			22 146,10	5
781	Obklady keramické	PSV			34 772,77	7
784	Malby	PSV			10 423,78	2
M21	Elektromontáže	MON			31 686,84	7
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			18 532,80	4
MAT-1	Souhrn materiálů	MON			18 106,92	4
MAT-3	Revize	MON			2 900,00	1
MAT-4	Dodávka rozvaděčů	MON			19 900,00	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 884,93	2
VN	Vedlejší náklady	VN			3 900,00	1

ON	Ostatní náklady	ON			6 500,00	1
Cena celkem					464 327,80	100

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	17	17. Sukova 5 byt 13 REV4
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 900,00		4 485,00	
1	005121R	Zařízení staveniště	%	2,40000	1 000,00	2 400,00	15,00	2 760,00	
2	005122R	Provozní vlivy	%	1,00000	1 500,00	1 500,00	15,00	1 725,00	
Díl: ON		Ostatní náklady				5 000,00		5 750,00	
3	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	15,00	5 750,00	
Celkem						8 900,00			

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	17	17. Sukova 5 byt 13 REV4
R:	02	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
Díl: 3						2 210,78		2 542,40	
Visuté a kompletní konstrukce									
1	317121047RT1	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm překlad nenosný NEP 7,5 P4,4 124 x 24,9 x 7,5 cm	kus	2,00000	493,85	987,70	15,00	1 135,86	
2	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	2,00488	610,05	1 223,08	15,00	1 406,54	
		koupelna : 0,7*2,6		1,82000					
		chodba : 0,425*0,435		0,18000					
Díl: 4						24 795,42		28 514,73	
Vodorovné konstrukce									
3	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	38,30000	647,40	24 795,42	15,00	28 514,73	
		5,97+4,11+1,38+25,61+1,23		38,30000					
Díl: 61						54 556,63		62 740,12	
Úpravy povrchů vnitřní									
4	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	2,96890	38,60	114,60	15,00	131,79	
		0,61*0,65+0,61*0,65+1,29*1,46+0,39*0,38+0,39*0,37		2,97000					
5	612421311R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých -	m2	116,68000	105,41	12 299,24	15,00	14 144,13	
		10,37+10,97+20,87+22,62+51,85		116,68000					
6	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	3,82488	194,22	742,87	15,00	854,30	
		koupelna : 0,7*2,6*2		3,64000					
		chodba : 0,425*0,435		0,18000					
7	612474611R00	Omítka stěn vnitřní, vápen.štuk, ručně	m2	93,93488	440,73	41 399,92	15,00	47 609,91	
		10,37+10,97+20,87+22,62+51,85		116,68000					
		koupelna : 0,7*2,6*2		3,64000					
		chodba : 0,425*0,435		0,18000					
		obklady : -26,57		-26,57000					
Díl: 64						4 813,75		5 535,81	
Výplně otvorů									
8	642945121R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kříd., zazděním	kus	1,00000	1 363,69	1 363,69	15,00	1 568,24	
9	648991111R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm	m	0,78000	144,42	112,65	15,00	129,55	
		0,39*2		0,78000					

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	17	17. Sukova 5 byt 13 REV4
R:	02	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
10	60780014R	Parapet interiéru Topset Standard š. 350 mm bílý s nosem výšky 40 mm	m	0,78000	341,55	266,41	15,00	306,37	
11	61181104R	Zárubeň obklad. protipožární š. 90 cm/st. 8-30 cm fólie, požární odolnost 30 minut	kus	1,00000	3 071,00	3 071,00	15,00	3 531,65	
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						3 449,30		3 966,70	
12	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	38,30000	90,06	3 449,30	15,00	3 966,70	
				5,97+4,11+1,38+25,61+1,23	38,30000				
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						1 681,75		1 934,01	
13	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	38,30000	43,91	1 681,75	15,00	1 934,01	
				5,97+4,11+1,38+25,61+1,23	38,30000				
Díl: 96 Bourání konstrukcí						8 864,37		10 194,03	
14	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	4,18000	33,28	139,11	15,00	159,98	
15	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	4,18000	257,30	1 075,51	15,00	1 236,84	
16	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	4,18000	70,80	295,94	15,00	340,33	
17	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	2,00000	8,38	16,76	15,00	19,27	
18	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	4,00000	14,03	56,12	15,00	64,54	
19	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	0,42120	208,75	87,93	15,00	101,12	
				0,39*0,38+0,39*0,7	0,42000				
20	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	5,01150	197,13	987,92	15,00	1 136,11	
				0,8*1,94+0,6*1,98+0,55*1,97+0,6*1,98	5,01000				
21	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	2,40000	2 585,45	6 205,08	15,00	7 135,84	
				2,4	2,40000				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						5 383,86		6 191,44	
22	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	5,75051	936,24	5 383,86	15,00	6 191,44	
Díl: 711 Izolace proti vodě						2 673,41		3 074,42	
23	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod.	m2	5,49000	46,23	253,80	15,00	291,87	

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	17	17. Sukova 5 byt 13 REV4
R:	02	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
		4,11+1,38		5,49000					
24	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	5,49000	440,73	2 419,61	15,00	2 782,55	
		4,11+1,38		5,49000					
Díl: 713		Izolace tepelné				11 703,96		13 459,55	
25	713111111RV4	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - včetně dodávky Isover UNI tl. 160 mm	m2	38,30000	299,63	11 475,83	15,00	13 197,20	
26	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,25010	912,17	228,13	15,00	262,35	
Díl: 764		Konstrukce klempířské				1 311,97		1 508,77	
27	764410491R00	Montáž oplechování parapetů Al	m	3,33000	381,50	1 270,40	15,00	1 460,96	
		1,64+1,69		3,33000					
28	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	0,78000	53,30	41,57	15,00	47,81	
		2*0,39		0,78000					
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				29 998,53		34 498,31	
29	61165002R	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 70x197 cm	kus	2,00000	2 790,00	5 580,00	15,00	6 417,00	
30	61165003R	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm	kus	1,00000	2 790,00	2 790,00	15,00	3 208,50	
31	61181250.AR	Zárubeň obkladová OKZ š. 60 cm/stěna 6-17 cm dýha buk, dub AM, jasan, mahagon	kus	1,00000	5 360,00	5 360,00	15,00	6 164,00	
32	61181251.AR	Zárubeň obkladová OKZ š. 70 cm/stěna 6-17 cm dýha buk, dub AM, jasan, mahagon	kus	2,00000	5 360,00	10 720,00	15,00	12 328,00	
33	61181252.AR	Zárubeň obkladová OKZ š. 80 cm/stěna 6-17 cm dýha buk, dub AM, jasan, mahagon	kus	1,00000	5 360,00	5 360,00	15,00	6 164,00	
34	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,16408	1 149,00	188,53	15,00	216,81	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				7 294,89		8 389,12	
35	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	38,38000	190,07	7 294,89	15,00	8 389,12	
		5,97+4,18+1,38+25,61+1,24		38,38000					
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				4 593,19		5 282,17	

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	17	17. Sukova 5 byt 13 REV4
R:	02	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
36	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	4,11000	5,73	23,55	15,00	27,08	
		4,11		4,11000					
37	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	4,11000	105,00	431,55	15,00	496,28	
38	771575109RU1	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m2	4,11000	587,64	2 415,20	15,00	2 777,48	
39	597642031R	Dlažba protiskluz. SB 300x300x9 mm	m2	4,11000	407,53	1 674,95	15,00	1 926,19	
40	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,09531	502,98	47,94	15,00	55,13	
Díl: 776 Podlahy povlakové						22 146,10		25 468,02	
41	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	34,19000	6,21	212,32	15,00	244,17	
		5,97+1,38+25,61+1,23		34,19000					
42	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	34,19000	59,93	2 049,01	15,00	2 356,36	
		5,97+1,38+25,61+1,23		34,19000					
43	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	37,72000	18,76	707,63	15,00	813,77	
		7,25+10,07+13,51+6,89		37,72000					
44	776411000R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	6,31000	34,47	217,51	15,00	250,14	
		11,29-0,8*20,7*2+4,77-0,6+21,54-0,6-0,8+4,53-0,7		6,31000					
45	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	1,24000	33,12	41,07	15,00	47,23	
46	776521100RU3	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren včetně podlahoviny Novoflor standard tl. 1,5 mm	m2	37,72000	488,70	18 433,76	15,00	21 198,82	
		7,25+10,07+13,51+6,89		37,72000					
47	28342451R	Lišta soklová PVC pro vinyl Bolta 25669 58x11,8 mm dl. 2,5 m	m	6,94100	60,84	422,29	15,00	485,63	
		6,31*1,1		6,94000					
48	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,14052	444,88	62,51	15,00	71,89	
Díl: 781 Obklady keramické						34 772,77		39 988,69	
49	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	26,57000	135,71	3 605,81	15,00	4 146,68	

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	17	17. Sukova 5 byt 13 REV4
R:	02	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
		koupelna : 10,16*2,1-0,6*0,65-0,7*1,97		19,57000					
		wc : 4,53*1,6-0,7*1,6		6,13000					
		kuchyně : 2,5*0,35		0,88000					
50	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G	m2	26,57000	35,44	941,64	15,00	1 082,89	
		koupelna : 10,16*2,1-0,6*0,65-0,7*1,97		19,57000					
		wc : 4,53*1,6-0,7*1,6		6,13000					
		kuchyně : 2,5*0,35		0,88000					
51	781475120RU3	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm Ardex X7G (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m2	26,57000	625,82	16 628,04	15,00	19 122,25	
		koupelna : 10,16*2,1-0,6*0,65-0,7*1,97		19,57000					
		wc : 4,53*1,6-0,7*1,6		6,13000					
		kuchyně : 2,5*0,35		0,88000					
52	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	2,50000	49,39	123,48	15,00	142,00	
		kuchyně : 2,5		2,50000					
53	283424164R	Profil ukončovací obkladový "oblouk" PVC H = 9 mm L = 2,50 m, R = 10 mm, 3 barvy	kus	1,00000	27,97	27,97	15,00	32,17	
54	597813753R	Obkládačka 30x60	m2	29,22700	452,35	13 220,83	15,00	15 203,95	
		26,57*1,1		29,23000					
55	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,44733	502,98	225,00	15,00	258,75	
Díl: 784 Malby						10 423,78		11 987,35	
56	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	38,30000	13,03	499,05	15,00	573,91	
		5,97+4,11+1,38+25,61+1,23		38,30000					
57	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	92,91000	17,93	1 665,88	15,00	1 915,76	
		22,34+24,39+10,85+52,38+9,52		119,48000					
		obklady : -26,57		-26,57000					
58	784195312R00	Malba Primalex standart, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	92,91000	54,28	5 043,15	15,00	5 799,62	
59	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	116,68000	27,56	3 215,70	15,00	3 698,06	

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	17	17. Sukova 5 byt 13 REV4
R:	02	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
		10,37+10,97+20,87+22,62+51,85		116,68000					
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				5 016,38		5 768,84	
60	979017111R00	Svislé přemístění sutí nošením na H do 3,5 m 2.NP : 3,447*2	t	6,89400	573,53	3 953,92	15,00	4 547,01	
		3,447*5		17,23500	12,95	223,19	15,00	256,67	
61	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,98218	153,97	151,23	15,00	173,91	
62	979011311RT1	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem s naložením do shozu	t	0,98218	187,58	184,24	15,00	211,88	
63	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,98218	263,94	259,24	15,00	298,13	
64	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,98218	249,00	244,56	15,00	281,24	
65	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t						
Celkem						235 690,84			

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	17	17. Sukova 5 byt 13 REV4
R:	03	vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						2 851,11		3 278,78	
1	612403387R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm maltou z SMS	m	12,00000	179,70	2 156,40	15,00	2 479,86	
2	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím 0,45*12	m2	5,40000	128,65	694,71	15,00	798,92	
				5,40000					
Díl: 96 Bourání konstrukcí						2 511,96		2 888,75	
3	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm odhad : 12*2	m	24,00000	39,51	948,24	15,00	1 090,48	
				24,00000					
4	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	12,00000	130,31	1 563,72	15,00	1 798,28	
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						80,90		93,04	
5	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,32872	246,10	80,90	15,00	93,04	
Díl: 722 Vnitřní vodovod						12 886,25		14 819,19	
6	722172331R00	Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	10,20000	292,05	2 978,91	15,00	3 425,75	
7	722172332R00	Potrubí z PPR, D 25x4,2 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	12,00000	355,05	4 260,60	15,00	4 899,69	
8	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	10,20000	72,27	737,15	15,00	847,72	
9	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	12,00000	73,80	885,60	15,00	1 018,44	
10	722264218RX	Radiový vodoměr EMBARA ER-AM bude fakturováno dle skutečnosti	kus	1,00000	891,00	891,00	15,00	1 024,65	
11	722268141R00	Ses.Hawle se šroub.kohoty filtr. a zpět.kl.DN20-20	kus	1,00000	2 110,50	2 110,50	15,00	2 427,08	
12	722260812R00	Demontáž vodoměrů závitových G 3/4	kus	1,00000	24,93	24,93	15,00	28,67	
13	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 10,2+12	m	22,20000	13,05	289,71	15,00	333,17	
				22,20000					
14	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 10,2+12	m	22,20000	28,89	641,36	15,00	737,56	
				22,20000					
15	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,10993	604,80	66,49	15,00	76,46	

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	17	17. Sukova 5 byt 13 REV4
R:	03	vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
Díl: 734		Armatury				4 346,55		4 998,53	
16	734233112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 20	kus	2,00000	265,95	531,90	15,00	611,69	
17	734293222R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 20	kus	1,00000	313,65	313,65	15,00	360,70	
18	734215xx	lontový polarizační systém DN 20	kus	1,00000	3 501,00	3 501,00	15,00	4 026,15	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 196,23		1 375,66	
19	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,64160	562,74	361,05	15,00	415,21	
20	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	1,28200	268,51	344,23	15,00	395,86	
		2.NP : 0,641*2		1,28000					
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,64160	187,58	120,35	15,00	138,40	
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,20500	12,95	41,50	15,00	47,73	
		0,641*5		3,21000					
23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,64160	263,94	169,34	15,00	194,74	
24	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,64160	249,00	159,76	15,00	183,72	
Celkem						23 873,00			

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	17	17. Sukova 5 byt 13 REV4
R:	04	kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						2 395,65		2 755,00	
1	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	8,30000	230,74	1 915,14	15,00	2 202,41	
2	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím 0,45*8,3	m2	3,73500	128,65	480,51	15,00	552,59	
									3,73000
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 653,36		1 901,36	
3	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	8,30000	199,20	1 653,36	15,00	1 901,36	
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						3 465,16		3 984,93	
4	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm odhad : 8	m	8,00000	28,71	229,68	15,00	264,13	
									8,00000
5	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm 2,5+1,2	m	3,70000	236,25	874,13	15,00	1 005,25	
									3,70000
6	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	4,10000	309,60	1 269,36	15,00	1 459,76	
7	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	0,50000	751,50	375,75	15,00	432,11	
8	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00000	76,95	230,85	15,00	265,48	
9	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	2,00000	93,15	186,30	15,00	214,25	
10	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	114,75	114,75	15,00	131,96	
11	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 3,7+4,1+0,5	m	8,30000	21,78	180,77	15,00	207,89	
									8,30000
12	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,00537	664,20	3,57	15,00	4,11	
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						648,23		745,46	
13	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,34784	562,74	195,74	15,00	225,10	
14	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením 2.Np : 0,347*2	t	0,69400	268,51	186,35	15,00	214,30	
									0,69000
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,34784	187,58	65,25	15,00	75,04	
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 0,347*5	t	1,73500	12,95	22,47	15,00	25,84	
									1,74000

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	17	17. Sukova 5 byt 13 REV4
R:	04	kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,34784	263,94	91,81	15,00	105,58	
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,34784	249,00	86,61	15,00	99,60	

Celkem	8 162,40
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	17	17. Sukova 5 byt 13 REV4
R:	05	vytápění a plyn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						1 892,07		2 175,88	
1	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	8,20000	230,74	1 892,07	15,00	2 175,88	
Díl: 731 Kotelny						29 304,00		33 699,60	
2	731249133R00	Montáž kotle ocel. teplovod., elektrický do 23 kW	soubor	1,00000	3 132,00	3 132,00	15,00	3 601,80	
3	484X	Kotel Protherm 18kW 20 kW nástěnný, vč externího zásobníku min 46l	kus	1,00000	26 172,00	26 172,00	15,00	30 097,80	
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						474,72		545,93	
4	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím 0,45*8,2	m2	3,69000	128,65	474,72	15,00	545,93	
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 679,42		1 931,33	
5	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	8,20000	199,20	1 633,44	15,00	1 878,46	
6	971081221R00	Vybourání otvorů příčky deskové 0,0225 m2, tl.10cm	kus	2,00000	22,99	45,98	15,00	52,88	
Díl: 725 Zařizovací předměty						518,40		596,16	
7	725514802R00	Demontáž ohřivače plynového 16 litrů koupelna : 2	soubor	2,00000	146,70	293,40	15,00	337,41	
8	725650800R00	Demontáž těles otopných plynových skřínových	soubor	1,00000	117,90	117,90	15,00	135,59	
9	725610810R00	Demontáž plynového sporáku kuchyně : 1	soubor	1,00000	107,10	107,10	15,00	123,17	
Díl: 733 Rozvod potrubí						7 032,23		8 087,06	
10	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	8,20000	304,65	2 498,13	15,00	2 872,85	
11	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	8,20000	352,80	2 892,96	15,00	3 326,90	
12	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm plyn : 1,9	m	1,90000	406,35	772,07	15,00	887,88	
13	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40 8,2*2+1,9	m	18,30000	9,54	174,58	15,00	200,77	
14	904 R02	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Topná zkouška	h	24,00000	28,13	675,12	15,00	776,39	
15	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,01537	1 260,00	19,37	15,00	22,28	

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	17	17. Sukova 5 byt 13 REV4
R:	05	vytápění a plyn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
Díl: 734 Armatury						72,09		82,90	
16	734209103R00	Montáž armatur závitových, s 1 závitem, G 1/2	kus	3,00000	24,03	72,09	15,00	82,90	
Díl: 735 Otopná tělesa						11 033,10		12 688,07	
17	735169211R00	Montáž otop. těles trubk. s Al lamelami do 1840 mm	soubor	1,00000	251,10	251,10	15,00	288,77	
18	484518211R	Těleso otopné trubk. Linear Classic KLC 1500.600	kus	1,00000	2 047,50	2 047,50	15,00	2 354,63	
19	735192923R00	Montáž otop. těles panel. 2řadých, 1500 mm	kus	2,00000	157,50	315,00	15,00	362,25	
20	48457201R	Těleso otopné des. Radik Klasik typ 21 v. 600 dl. 600	kus	1,00000	2 862,00	2 862,00	15,00	3 291,30	
21	48457514317R	Těleso otopné des. Radik typ 21 VK v. 700 dl. 1100	kus	1,00000	5 557,50	5 557,50	15,00	6 391,13	
Díl: 734 Armatury						948,10		1 090,32	
22	55137306.AR	Hlavice termostatická Heimeier K standard	kus	3,00000	315,90	947,70	15,00	1 089,86	
23	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,00042	956,70	0,40	15,00	0,46	
Díl: 735 Otopná tělesa						69,73		80,19	
24	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	t	0,06446	1 081,80	69,73	15,00	80,19	
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						1 024,09		1 177,70	
25	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,47892	562,74	269,51	15,00	309,94	
26	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	1,91600	268,51	514,47	15,00	591,64	
					0,479*4	1,92000			
27	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,47892	187,58	89,84	15,00	103,32	
28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,39500	12,95	31,02	15,00	35,67	
					0,479*5	2,40000			
29	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,47892	249,00	119,25	15,00	137,14	

Celkem	54 047,95
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	17	17. Sukova 5 byt 13 REV4
R:	05	vytápění a plyn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	17	17. Sukova 5 byt 13 REV4
R:	06	Zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
Díl: 725 Zařizovací předměty						39 527,05		45 456,11	
1	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	204,30	204,30	15,00	234,95	
		koupelna : 1		1,00000					
2	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	132,30	264,60	15,00	304,29	
		koupelna : 1		1,00000					
		kuchyně : 1		1,00000					
3	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	149,40	149,40	15,00	171,81	
		koupelna : 1		1,00000					
4	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	75,06	75,06	15,00	86,32	
		koupelna : 1		1,00000					
5	650072421R00	Montáž tlačítka modulového - 2 tlačítka	kus	1,00000	171,90	171,90	15,00	197,69	
		koupelna : 1		1,00000					
6	28696752RX	Tlačítko ovládací plastové bílá/chrom/bílá	kus	1,00000	1 885,50	1 885,50	15,00	2 168,33	
		koupelna : 1		1,00000					
7	725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	1,00000	850,50	850,50	15,00	978,08	
		koupelna : 1		1,00000					
8	286967581RX	Modul-WC Duofix, ovl. zepředu, UP320, h=112 cm , pro zabudování do stěny, 2 objemy splachování	kus	1,00000	9 252,00	9 252,00	15,00	10 639,80	
		koupelna : 1		1,00000					
9	725014161R00	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.530 mm	soubor	1,00000	3 019,50	3 019,50	15,00	3 472,43	
		koupelna : 1		1,00000					
10	551674502R	A604 WC sedátko univerzální SOFTCLOSE, Duroplast bílé	kus	1,00000	528,30	528,30	15,00	607,55	
		koupelna : 1		1,00000					
11	615290744R	Zrcadlo 50x70cm vč montáže	kus	1,00000	2 029,50	2 029,50	15,00	2 333,93	
		koupelna : 1		1,00000					
12	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva	soubor	2,00000	749,70	1 499,40	15,00	1 724,31	

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	17	17. Sukova 5 byt 13 REV4
R:	06	Zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
		koupelna : 1		1,00000					
		wc : 1		1,00000					
13	64214141R	Umyvadlo ovál. Nova Pro s otv. pro bat. 600x480 mm bílé, s přepadem	kus	1,00000	1 858,50	1 858,50	15,00	2 137,28	
		koupelna : 1		1,00000					
14	64218420.AR	Umývatko Eurovit 50x35 cm s otvor. pro baterii bílé, 500x350x190 mm	kus	1,00000	703,80	703,80	15,00	809,37	
15	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 656,90	1 656,90	15,00	1 905,44	
16	55220102.MR	Vanička sprchová RONDA 70 LA	kus	1,00000	2 520,00	2 520,00	15,00	2 898,00	
17	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	10,00000	166,50	1 665,00	15,00	1 914,75	
		umývadlo : 2		2,00000					
		umývatko : 2		2,00000					
		dřez : 2		2,00000					
		WC : 1		1,00000					
		pračka : 1		1,00000					
		sprcha : 2		2,00000					
18	55141104R	Ventil rohový mosazný IVAR.70872 1/2" x 3/8" s filtrem a maticí	kus	10,00000	229,95	2 299,50	15,00	2 644,43	
19	725849201R00	Montáž baterií sprchových, pevná výška	kus	1,00000	342,90	342,90	15,00	394,34	
20	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství standardní	kus	1,00000	1 786,50	1 786,50	15,00	2 054,48	
		koupelna : 1		1,00000					
21	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	3,00000	202,05	606,15	15,00	697,07	
22	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvor.odpadu standardní	kus	2,00000	2 047,50	4 095,00	15,00	4 709,25	
		koupelna : 1		1,00000					
		wc : 1		1,00000					
23	55145041R	Baterie dřezová směšov stojánková TM05	kus	1,00000	1 557,90	1 557,90	15,00	1 791,59	

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	17	17. Sukova 5 byt 13 REV4
R:	06	Zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
24	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32	kus	2,00000	137,25	274,50	15,00	315,68	
		koupelna : 1		1,00000					
		wc : 1		1,00000					
25	55161600R	E sifon umyvadlový nerezová miska, zátka	kus	2,00000	85,23	170,46	15,00	196,03	
		koupelna : 1		1,00000					
		wc : 1		1,00000					
26	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,08723	687,60	59,98	15,00	68,98	

Celkem	39 527,05
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	17	17. Sukova 5 byt 13 REV4
R:	07	elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
Díl: DM-12		Demontáže				1 500,00		1 725,00	
1	DM-0001	Demontáž stávající elektroinstalace	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00	15,00	1 725,00	
Díl: MAT-1		Souhrn materiálů				3 305,43		3 801,24	
2	Pol__0068	Anténní koax kabel	m	17,00000	41,85	711,45	15,00	818,17	
3	Pol__0069	Datový UTP CAT kabel (např. 5E)	m	17,00000	32,04	544,68	15,00	626,38	
4	Pol__0071	Zásuvka 2x(2P+PE)	kus	11,00000	186,30	2 049,30	15,00	2 356,70	
Díl: M21		Elektromontáže				31 686,84		36 439,87	
5	Pol__0074	Montáž zásuvka 2x(2P+PE)	kus	11,00000	117,90	1 296,90	15,00	1 491,44	
6	210010002R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm	m	17,00000	34,47	585,99	15,00	673,89	
7	210010004R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm	m	3,00000	37,26	111,78	15,00	128,55	
8	210010320R00	Krabice přístrojová KP, se zapojením, kruhová	kus	30,00000	159,30	4 779,00	15,00	5 495,85	
9	210010323R00	Krabice odbočná KO, se zapojením, kruhová	kus	3,00000	186,30	558,90	15,00	642,74	
10	210020922R00	Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm	m2	0,50000	10 611,00	5 305,50	15,00	6 101,33	
11	210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2	kus	15,00000	104,40	1 566,00	15,00	1 800,90	
12	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	3,00000	63,45	190,35	15,00	218,90	
13	210110045R00	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6	kus	2,00000	72,54	145,08	15,00	166,84	
14	210110046R00	Spínač zapuštěný křížový, řazení 7	kus	1,00000	81,63	81,63	15,00	93,87	
15	210110043R00	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5+1	kus	2,00000	72,54	145,08	15,00	166,84	
16	210111011R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	7,00000	112,05	784,35	15,00	902,00	
17	210111022R00	Zásuvka domovní v krabici -2x(2P+PE), s před ochr T3	kus	1,00000	208,80	208,80	15,00	240,12	
18	210140201R00	Tlačítkový ovladač - zvonek	kus	1,00000	149,85	149,85	15,00	172,33	
19	210190071R00	Montáž rozvaděče nedělitelného do 500 kg	kus	1,00000	1 953,00	1 953,00	15,00	2 245,95	
20	210203201R00	Svítilno žárovkové závěsné, 1 žárovka	kus	8,00000	118,80	950,40	15,00	1 092,96	
21	210220321RT1	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	5,00000	124,65	623,25	15,00	716,74	
22	210290751R00	Montáž ventilátoru do 1,5 kW	kus	1,00000	94,50	94,50	15,00	108,68	
23	210800546R00	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený pevně	m	17,00000	38,97	662,49	15,00	761,86	

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	17	17. Sukova 5 byt 13 REV4
R:	07	elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
24	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	90,00000	42,84	3 855,60	15,00	4 433,94	
25	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	95,00000	42,84	4 069,80	15,00	4 680,27	
26	210810056R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	17,00000	42,84	728,28	15,00	837,52	
27	210810055R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	12,00000	42,84	514,08	15,00	591,19	
28	210810055RX	Přívodní 3F kabel	m	45,00000	35,91	1 615,95	15,00	1 858,34	
29	210950101R00	Štítek označovací na kabel	kus	16,00000	10,80	172,80	15,00	198,72	
30	222290001R00	Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.5e pod omítku	kus	1,00000	60,39	60,39	15,00	69,45	
31	222323201R00	Zvonek. 3-24V na úchyt.body	kus	1,00000	130,50	130,50	15,00	150,08	
32	222323301R00	Domácí telefon digitální, na úchyt.body	kus	1,00000	170,55	170,55	15,00	196,13	
33	222325032R00	Požární konvenční stropní bodový hlásič na patici	kus	1,00000	89,82	89,82	15,00	103,29	
34	222730006R00	Účastnická zásuvka TV+R koncová pod omítku	kus	1,00000	86,22	86,22	15,00	99,15	
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						18 532,80		21 312,72	
35	220261663R00	Zhotovení drážky ve zdivu	m	78,00000	237,60	18 532,80	15,00	21 312,72	
Díl: MAT-1 Souhrn materiálů						14 801,49		17 021,71	
36	34111031R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2	m	10,00000	12,69	126,90	15,00	145,94	
37	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	80,00000	12,69	1 015,20	15,00	1 167,48	
38	34111036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	95,00000	20,52	1 949,40	15,00	2 241,81	
39	34111090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	12,00000	20,61	247,32	15,00	284,42	
40	34111094R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	17,00000	33,39	567,63	15,00	652,77	
41	34111094RX	Přívodní 3F kabel - dle dodavatele energie	m	45,00000	96,75	4 353,75	15,00	5 006,81	
42	34140966R	Vodič silový CY zelenožlutý 4,00 mm2 - drát	m	17,00000	13,95	237,15	15,00	272,72	
43	34513102R	Objímka žárovky E27 závěsná keram.	kus	8,00000	26,01	208,08	15,00	239,29	
44	34535400R	Spínač 1pólový řaz.1	kus	3,00000	118,80	356,40	15,00	409,86	
45	34535435R	Tlačítkový ovladač pro zvonek	kus	1,00000	129,15	129,15	15,00	148,52	
46	34535444R	Spínač střídavý řaz.6	kus	2,00000	116,55	233,10	15,00	268,07	
47	34536350R	Spínač zapuštěný seriový řaz 5+1 řazení 3	kus	2,00000	448,65	897,30	15,00	1 031,90	

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	17	17. Sukova 5 byt 13 REV4
R:	07	elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel
48	34535446R	Spínač křížový řaz.7	kus	1,00000	168,75	168,75	15,00	194,06	
49	34551610R	Zásuvka 2P+PE	kus	7,00000	143,10	1 001,70	15,00	1 151,96	
50	34551633R	Zásuvka 2x(2P+PE) s předpětovou ochranou T3	kus	1,00000	1 081,80	1 081,80	15,00	1 244,07	
51	345711592R	Protipožární malta 20kg	ks	1,00000	5,85	5,85	15,00	6,73	
52	345711593R	Trubka elektroinst. ohebná Monoflex 1432	m	3,00000	9,18	27,54	15,00	31,67	
53	3457115961R	Trubka elektroinst. ohebná Super Monoflex 1220	m	17,00000	8,28	140,76	15,00	161,87	
54	34571511R	Krabice přístrojová kruhová KP 68	kus	30,00000	5,49	164,70	15,00	189,41	
55	34571523R	Krabice přístrojová odbočná kruhová KO 97	kus	3,00000	27,90	83,70	15,00	96,26	
56	371202010R	Zásuvka datová RJ45	kus	1,00000	483,30	483,30	15,00	555,80	
57	371202011R	Zásuvka účastnická pod omítku	kus	1,00000	163,80	163,80	15,00	188,37	
58	371202012R	Požární hlásič stropní, bateriový	kus	1,00000	195,30	195,30	15,00	224,60	
59	371202013R	Ventilátor s doběhem	kus	1,00000	229,95	229,95	15,00	264,44	
60	3745165110R	Zásuvka telefonní 1 x RJ11	kus	1,00000	70,56	70,56	15,00	81,14	
61	38226869R	Telefon domácí	kus	1,00000	633,60	633,60	15,00	728,64	
62	742P15OA0	Označovací štítek na kabel	kus	16,00000	1,80	28,80	15,00	33,12	
Díl: MAT-3		Revize				2 900,00		3 335,00	
63	R-00001	Revize elektroinstalace	ks	1,00000	2 900,00	2 900,00	15,00	3 335,00	
Díl: MAT-4		Dodávka rozvaděčů				19 900,00		22 885,00	
64	R-00002	Rozvaděč RB vč.výzbroje + jistič 25B/3 do ER	kpl	1,00000	19 900,00	19 900,00	15,00	22 885,00	
Díl: ON		Ostatní náklady				1 500,00		1 725,00	
65	OS-0001	Podružný materiál použitý při realizaci stavby	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	15,00	1 725,00	

Celkem	94 126,56
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	02	2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1
O:	17	17. Sukova 5 byt 13 REV4
R:	07	elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Dodavatel